
Katalog vystavovatelů 2024

#kd2024

NEBUĎ LAMA, NAJDI SI PRÁCI!

KARIÉRNÍ DEN
NA MENDELU





Kariérní den na MENDELU 2024 – úvodní slovo rektora

Milé studentky, milí studenti, budoucí úspěšní absolventi,

posláním univerzity je podpora vzdělanosti a svobodného rozvoje, kultivování 

kritického a tvůrčího myšlení a poskytování vysokoškolského vzdělání na špičkové 

úrovni.

Mendelova univerzita v Brně je otevřenou multioborovou institucí nabízející flexibilní 

vzdělání reflektující potřeby 21. století. Zapojením studentů do řešení projektů 

a propojením s reálnou praxí zvyšujeme motivaci a nadšení pro studium vybraného 

oboru. Naším cílem je vybavit studenty dovednostmi relevantními pro aktuální 

pracovní trh. Tím poskytujeme absolventům příležitost uspět v jejich zvolené kariéře. 

Jak svoji profesní dráhu nastartovat? Jak najít uplatnění svého vzdělání v praxi? 

Jakým směrem se vydat? Odpovědi na tyto a další otázky můžete získat v rámci 

9. ročníku Kariérního dne MENDELU, který tradičně nabídne možnost neformálního 

setkání studentů se zástupci regionálních, národních i nadnárodních firem. Získáte 

zde užitečné informace, které vám usnadní vstup do pracovního procesu a představí 

zajímavou škálu pracovních nabídek, studijních stáží a praxí.

Věřím, že Kariérní den přispěje k vašemu rozhodnutí ohledně budoucího zaměstnání 

a profesního rozvoje.

Jan Mareš

rektor



Kariérní den 2024 / CAREER DAY at MENDELU 2024
11. 4. 2024, kampus MENDELU, budova / building Q, 9:00–16.00

Milí účastníci Kariérního dne na MENDELU,

letos jsme tu pro vás již po deváté a těšíme se, co nám další ročník přinese. Tento Katalog 

vystavovatelů vám nabízí užitečný a kompaktní přehled informací o letošních vystavovate-

lích a jejich rozmanité nabídce pracovních příležitostí. Přijďte se seznámit s významnými 

a perspektivními zaměstnavateli, kteří si pro vás připravili neodolatelné nabídky spolupráce. 

Spolu s námi vám tak pomůžou nalézt tu správnou cestu k úspěšné kariéře a ke smyslupl-

nému profesními rozvoji. 

Přijďte se vystavovatelů zeptat, co od vás očekávají, na co se zaměřují, jaké mají požadavky. 

Přijďte se přesvědčit o tom, zda máte potřebné znalosti, kompetence a předpoklady nebo 

vám ještě něco chybí k tomu, abyste byli těmi nejlepšími uchazeči o svoji vysněnou práci.

Nebuď lama, najdi si práci! 

Dear Career Day at MENDELU participants,

this year we are here for you for the ninth time, and we look forward to what this year will 

bring us. This Catalogue offers you a useful and compact overview of information about this 

year‘s exhibitors and their diverse range of job opportunities. Come and meet important 

and promising employers who have prepared irresistible job offers for you. Together with 

us, they will help you find the right path to a successful career and meaningful professional 

development.

Come and ask the exhibitors what they expect from you, what they are focusing on and 

what their requirements are. Come and see for yourself whether you have the necessary 

knowledge, competences and prerequisites or whether you are still missing something to 

be the best candidate for your dream job.

Don't be a llama, get a job! 

Organizátoři KD / KD Organisers 

karierniden@mendelu.cz, kariera.mendelu.cz

mailto:karierniden@mendelu.cz
http://kariera.mendelu.cz
https://www.instagram.com/kariernidenmendelu/
https://www.instagram.com/kariernidenmendelu/


Program (přízemí budovy Q, kampus MENDELU, 9:00–16.00)

53 společností vám na svých stáncích napříč obory představí pracovní nabídky, možnosti 

stáží, praxí či spolupráce na závěrečných pracích.

Doprovodný program
•  Konzultace životopisů a motivačních dopisů (oranžová studovna)

•  Koučovací zóna – individuální koučink s kariérovými kouči (chill-out zóna PPG)

Soutěže

Kromě soutěží, které probíhají na sociálních sítích, se v den konání KD můžete zapojit do hlavní soutěže. 

Navštivte pět libovolných vystavovatelů na jejich stánku nebo konzultaci či koučink, získejte pět nále-

pek na anketní lístek a vyhrajte jednu ze skvělých cen, které do soutěže věnovali letošní vystavovatelé. 

V případě, že chcete hrát o první cenu, registrujte se na Flex academy a vyberte jako svého ambasadora 

Miroslava Petřeka a získejte 6. razítko na jejich stánku.

Buďte mezi prvními 100 studenty, kteří odevzdají platný anketní lístek a dostanete drobný dárek.

Soutěž vyhodnotíme druhý den po skončení KD a jména výherců zveřejníme na sociálních sítích. 

Výhry bude možné si vyzvednout na Poradenském a profesním centru (PPC ICV MENDELU, budova E, 

Zemědělská 5). Pro podrobnější informace ohledně vyzvednutí výher, prosíme, napište organizátorům 

na e-mail →karierniden@mendelu.cz. Gratulujeme.

Information for English speaking participants

53 companies through various fields will present job offers, opportunities for internships or possibilities 

for final theses cooperation to you!  

Unfortunately, the CV consultations and career coaching is available only in Czech but feel free to join 

us in the main competition for great prizes! Visit five exhibitors at their stands, get five stickers on 

the survey card and try your luck to win great prizes! In case you want to compete for the first prize, 

please register on the Flex academy website and select Miroslav Petrek as your ambassador and get 

the sixth stamp at their stand.

Moreover, be among the first 100 students to submit a valid survey card and get a small gift in return! 

We will evaluate the competition the next day after the end of KD and will publish the names of the 

winners on social networks.

 Don’t be a llama, get a job and follow us .

ATRIUM

VÝSTAVNÍ PLOCHA

VSTUP VSTUP

BUFET

ORANŽOVÁ 
STUDOVNA

KONZULTACE

P
O

S
LU

C
H

Á
R

N
Y

K
O

U
Č

IN
K

D
Ě

K
A

N
Á
T

 P
E

F

mailto:karierniden%40mendelu.cz?subject=Vyzvednut%C3%AD%20v%C3%BDhry


Seznam Vystavujících

 AGROFERT, a.s. ............................................5
 AGROTEC ...................................................6
 ALVAO s.r.o. ............................................................7
 ANECT a.s. ..................................................................8
 Arcibiskupské lesy a statky Olomouc s.r.o. ....9
 Atlas Copco Services, s.r.o. ....................... 10
 Biskupství ostravsko-opavské,  

Biskupské lesy ............................................................ 11
 De Heus, a.s. ....................................................... 12
 DEK a.s. ..................................................................... 13
 Deloitte Česká republika .................................... 14
 Dibaq a.s. .................................................................. 15
 E.ON Česká republika, s.r.o. ........................... 16
 Ernst & Young, s.r.o. ............................................. 17
 EU Careers MENDELU ......................................... 18
 FE fundinfo (Czechia) s.r.o. ............................ 19
 Flex Academy .................................... 20
 GARD&N UH s.r.o. ............................................. 21
 Generali Česká pojišťovna a.s. ......................... 22
 HA-SOFT, s.r.o..................................................... 23
 Ingersoll Rand ..................................................... 24
 JTZE Horní Moštěnice s.r.o. ............................... 25
 KBC Global Services ........................................ 26
 Kentico software s.r.o. ......................................... 27
 Kloboucká lesní s.r.o. ............................................ 28
 KPMG Česká republika, s.r.o. ............................. 29
 KRONOSPAN CR spol. s r.o. ........................... 30
 Kyndryl Client Center, s.r.o................................. 31
 Kynetec Czech, s.r.o. ................................... 32

 Lesy České republiky, s.p. .................................. 33
 Lidl Česká republika s.r.o. ........................... 34
 MATRIX a.s. .............................................................. 35
 Ministerstvo zemědělství ........................... 36
 My Plant s.r.o. .......................................................... 37
 OK ZAHRADY s.r.o. ................................................ 38
 Oracle Czech s.r.o. ................................................ 39
 OVB-life.cz ........................................... 40
 Philip Morris ČR a.s. .............................................. 41
 PKF APOGEO Group, SE ..................................... 42
 PPG Industries Czech Republic s.r.o. ......... 43
 PricewaterhouseCoopers 

Česká republika, s.r.o. ............................................... 44
 RenoFarmy, a.s. ...................................................... 45
 ROSTĚNICE, a.s. ............................................ 46
 SAP Labs Czech Republic ................................. 47
 SolarWinds Czech s.r.o. ....................................... 48
 SOUFFLET AGRO a.s. .......................................... 49
 Státní zemědělský intervenční fond ...... 50
 STROM PRAHA a.s. .................................. 51
 Svaz zakládání a údržby zeleně, z.s. ....... 52
 Škoda Auto a.s. ................................................53
 Tietoevry .................................................................. 54
 Unicorn a.s. .............................................................. 55
 Ústav pro hospodářskou úpravu lesů 

Brandýs nad Labem .................................................. 56
 Ústřední kontrolní a zkušební ústav 

zemědělský .....................................................................57

Legenda: 

 Agronomická fakulta

 Lesnická a dřevařská fakulta

 Provozně ekonomická fakulta

 Fakulta regionálního rozvoje a mezinárodních studií

 Zahradnická  fakulta

 Institut celoživotního vzdělávání

 číslo stánku na stránkách jednotlivých firem



Kariérní den 2024 — 5

      AGROFERT, a.s.
Sídlo společnosti: Pyšelská 2327/2, 149 00 Praha 4 - Chodov
Kontaktní osoba: Kateřina Kadlčíková
Funkce/pozice: Personální specialistka
E-mail: katerina.kadlcikova@agrofert.cz
Telefon: +420 607 012 926

Kdo jsme:
Víš, že AGROFERT s více než 30 letou zkušeností na trhu úspěšně zaměstnává přes 30 tisíc lidí v 15 zemích, 
kde působí? V Česku je jedním z největších zaměstnavatelů. 
Vyniká v oblasti zemědělství, chemie, potravinářství, lesnictví a dřevařství, techniky, logistiky, dopravy i ob-
novitelných zdrojů.

Proč pracovat pro nás:
Ať už studuješ na Agronomické, Lesnické a dřevařské, Provozně ekonomické fakultě, nebo na jakékoli jiné, 
u nás najdeš skvělou příležitost zdokonalit se ve všech oborech. V Agrofertu tě čeká dynamické a inovativní 
prostředí, kde budeš pracovat ruku v ruce se zkušenými odborníky. Každý den se u nás něco nového naučíš 
a budeš mít možnost pracovat na zajímavých projektech. Chceš se zapojit a učit se od těch nejlepších? 
Tak ukaž, co umíš! Šikovní lidé u nás mají otevřené dveře i pole působnosti. 
Stačí udělat první krok…

58

mailto:katerina.kadlcikova@agrofert.cz
http://www.agrofert.cz


6 — Kariérní den 2024

       AGROTEC
Sídlo společnosti: Brněnská 74, 693 01 Hustopeče, okres Břeclav
Kontaktní osoba: Pavel Kašuba
Funkce/pozice: HR marketingový specialista
E-mail: kasuba@agrotec.cz
Telefon: +420 602 122 565

Kdo jsme:
Ve třech zemích Evropy dodáváme na trh nejmodernější zemědělskou, stavební a dopravní techniku. 
Zaměřujeme se na nové technologie, například v oblastech precizního zemědělství. K dodávané technice 
poskytujeme odborný servis, veškeré náhradní díly a navázané služby (např. financování a pojištění techniky). 
Naším cílem je trvalé poskytování přidané hodnoty zákazníkům.

Poptávané pozice:
• TRAINEE program – vhodný pro studenty VŠ
• volné TRAINEE pozice oznamujeme na našem webu a pracovních portálech v průběhu roku

• pozice v oblastech: precizní zemědělství, produkt specialista, prodej, financování techniky

Co požadujeme:
• proaktivitu a zájem o konkrétní obory z oblastí našeho podnikání
• kontakt z Vaší strany, i když třeba zrovna nehledáme
• přiložte pár vět o tom, proč bychom si měli vybrat právě Vás

Co nabízíme:
• poznání několika oblastí v celé firmě, zázemí silné společnosti
• dbáme na adaptační program – člověk v tom nezůstává sám
• práci TRAINEEHO se maximálně snažíme skloubit se studiem 
• odměňování na základě výkonu, možnost dalšího vzdělávání
Každým rokem minimálně jeden(a) TRAINEE nastupují na hlavní pracovní poměr. Mrkněte na jejich medailonky:

6

mailto:kasuba@agrotec.cz
https://www.agrotec.cz/kariera/spoluprace-vysoke-skoly
https://www.agrotec.cz/kariera/karierni-blog/trainee-program-jako-odrazovy-mustek


Kariérní den 2024 — 7

    ALVAO s.r.o.
Sídlo společnosti: Hlohová 1455/10 591 01 Žďár nad Sázavou
Kontaktní osoba: Ing. Lada Kvitová 
Funkce/pozice: HR + Office Manager
E-mail: lada.kvitova@alvao.com
Telefon: +420 733 121 797

Kdo jsme:
Firma ALVAO je česká softwarová společnost s produkty, které používají zákazníci na celém světě. Vyvíjíme 
software 100% zaměřený na Microsoft 365, který pomáhá firmám lépe organizovat interní oddělení a řídit 
vztahy s uživateli vnitropodnikových služeb. ALVAO intuitivně řeší problémy a zefektivňuje práci v IT, mar-
ketingu, lidských zdrojích, správě majetku i v dalších oblastech podnikání.
Na trhu ticketovacích nástrojů působíme více než 20 let. Stále rosteme, inovujeme a už dnes přesahuje-
me hranice střední Evropy. A expandujeme ještě dál. Přesto však ctíme hodnoty, díky kterým se nám daří 
udržet služby na té nejvyšší profesionální i lidské úrovni. Kanceláře máme v Brně a ve Žďáru nad Sázavou.

Aktuálně otevřené pozice:
• Junior Product Analyst
• Specialista/Specialistka technické podpory
• IT/Cloud Administrátor/Administrátorka 

(Microsoft)

• Vývojář C#/.NET
• Marketingová stáž

V roce 2024 otevíráme jednu placenou pozici, která je vhodná pro studentku nebo studenta posledního 
ročníku. Někoho, kdo má chuť pracovat v marketingu, ale ještě přesně neví, která část je pro něj nejzajíma-
vější. Během roku si budeš mít možnost vyzkoušet prakticky všechny role; dotkneš se brandingu, event 
marketingu, digitálního marketingu, copy i webu. No a jakmile zjistíš, co je pro tebe to nej, jsme otevřeni 
další spolupráci.

Co požadujeme:
Zájem o technologie, dobré komunikační dovednosti, chuť se vzdělávat, angličtina    podmínkou, analytické 
myšlení, vlastní iniciativu a chuť na sobě pracovat.

Co nabízíme:
• Zajímavou práci v softwarové společnosti, která je velmi dobře etablovaná na českém trhu a postupně 

si získává svoji pozici i na trzích zahraničních.
• Možnost práce s nejnovějšími technologiemi a kontinuální proces vzdělávání se v této oblasti. 
• Práci v mladém stabilním týmu, jehož hodnotami jsou korektní mezilidské vztahy, transparentnost jednání, 

důvěryhodnost, optimismus, tvořivost.
• Neformální prostředí a dog-friendly office.
• Pružnou pracovní dobu s možností homeoffice nebo zázemí pohodových kanceláří u Lužánek kousek 

od centra Brna.
• Možnost dalšího profesního rozvoje v rámci společnosti.

64

Aktuálně
otevřené
pozice:

mailto:lada.kvitova@alvao.com
http://www.alvao.com
https://www.alvao.com/cs/pracovni-pozice/junior-product-analyst
https://www.alvao.com/cs/pracovni-pozice/produktovy-specialista


8 — Kariérní den 2024

  ANECT a.s.
Sídlo společnosti: Purkyňova 646/107, 612 00 Brno-Medlánky
Kontaktní osoba: Mgr. Veronika Bryšová
Funkce/pozice: HR Generalist
E-mail: veronika.brysova@anect.com
Telefon: +420 724 427 401

Kdo jsme:

ANECT je ryze česká firma, která již 30 let poskytuje své služby v oblasti informačních a komunikačních 
technologií. Propracovala se mezi přední dodavatele managovaných služeb se zaměřením na kybernetic-
kou bezpečnost a enterprise architekturu. Napříč těmito oblastmi nabízí komplexní přístup, od zmapová-
ní prostředí, přes zpracování komplexní strategie, až po samotné nasazení vhodného řešení. Své služby 
dodává především velkým společnostem, pro které je stabilním a dlouholetým partnerem, ale vedle 
toho poskytuje své služby menším progresivním firmám. ANECT dnes tvoří přes 160 profíků, kteří sedí 
ve třech městech ČR a také doma :-)

Poptávané pozice:
• Security Analyst
• Security Engineer 
• Security Architect
• Junior Network Support Engineer
• SOC-NOC Speciaist
• IT Administrátor

Co požadujeme:
• zájem a ideálně i přehled v oblasti cyber security
• vzdělání v oblasti informačních technologií
• schopnost identifikovat podstatné informace a domyslet souvislosti.
• schopnost srozumitelné prezentace bezpečnostních nálezů a opatření

Co nabízíme:
• ZAJÍMAVOU PRÁCI – budeš pracovat s nejmodernějšími technologiemi u zajímavých klientů.
• ROZVOJ – možnost získání odborných certifikací, kurzy angličtiny, možnost účasti na tuzemských i za-

hraničních konferencích, práce na inovativních projektech.
• SKVĚLOU, NEFORMÁLNÍ, KULTURU – přátelské, neformální prostředí plné profesionálů, kteří rádi pomohou. 

Nežijeme jenom prací, bavíme se na firemních i mimopracovních setkáních.
• FLEXIBILNÍ PRACOVNÍ DOBU A MOŽNOST HOME OFFICE – je jedno, ve kterém městě žiješ, můžeš pra-

covat v našich kancelářích v Praze, Brně, Ostravě, případně kombinovat s home office. Možnost pracovat 
4 dny v týdnu = volné pátky. 

• DALŠÍ DOBRÉ BENEFITY – 5 týdnů dovolené, 5 whatever days, stravenkový paušál, penzijní nebo životní 
připojistění, hezké kanceláře, telefon i pro soukromé účely, notebook s operačním systémem dle Tvé volby.

33

mailto:veronika.brysova@anect.com


Kariérní den 2024 — 9

  Arcibiskupské lesy a statky Olomouc s.r.o. 
Sídlo společnosti: Dvorského 5/17, 779 00 Olomouc – Svatý Kopeček
Kontaktní osoba: Lenka Volfová
Funkce/pozice: Specialista pro marketing a PR
E-mail: Lenka.volfova@alsol.cz
Telefon: +420 730 570 850

Kdo jsme:
Arcibiskupské lesy a statky Olomouc pečují o více než 42 tisíc hektarů lesa ve vlastnictví Arcibiskupství 
olomouckého a dalších spřízněných církevních institucí. Jsme tak největšími správci lesního církevního 
majetku v České republice. Kromě šesti polesí, rozkládajících se od jižní Moravy (Velehradu) až po severní 
hranice s Polskem (Vápenná) provozujeme také moderní pilařský závod.

Poptávané pozice:
Aktuálně poptávané pozice naleznete na webu www.alsol.cz

Co požadujeme:
Hledáme pracovité zkušené kolegy i čerstvé absolventy.

Co nabízíme:
Nabízíme práci v moderní a dynamicky se rozvíjející společnosti, která si zakládá na svých hodnotách (spra-
vovat dlouhodobě a udržitelně les, být užiteční pro druhé a vážit si člověka v souladu s křesťanskou etikou). 
Kromě profesního růstu nabízíme také firemní benefity, např. ošacení, příspěvek na penzijní připojištění, 
podporu volnočasových aktivit aj.

34

mailto:Lenka.volfova@alsol.cz
http://www.alsol.cz


10 — Kariérní den 2024

    Atlas Copco Services, s.r.o.
Sídlo společnosti: Holandská 1006/10, 63900 Brno - Štýřice
Kontaktní osoba: Andrea Kočišová
Funkce/pozice: Senior Recruiter
E-mail: andrea.kocisova@atlascopco.com
Telefon: +420 603 587 069

Kdo jsme:
Atlas Copco není tak vidět, ale je téměř všude… Věděli jste třeba, že Atlas Copco kompresory pomáhají 
uvařit 50 % celosvětové produkce piva? V brněnském Atlas Copco Services najdou pracovní uplatnění 
zkušení specialisté, studenti i čerství absolventi mnoha oborů. A nejen to. Přátelská firemní kultura, relax 
zóna ve 20. patře s výhledem na celé Brno, wellbeingové akce, kariérní růst a dlouhý list firemních benefitů 
– to je švédský styl Atlas Copco Services!

Poptávané pozice:
• Accounts Payable Specialist
• Cash Collector
• Accountant
• Power BI Developer
• Data Engineer
• Sales specialists with languages

Co požadujeme:
• komunikativní znalost AJ (jiný světový jazyk výhodou)
• vzdělání či praxe v oboru finance/účetnictví
• znalost práce s MS Office (Excel)
• Power BI, MS Azure, Python, SQL
• komunikační dovednosti (v ČJ a v ostatních jazycích)
• týmovost

Co nabízíme:
• flexibilní pracovní dobu zkrácenou na 37,5 hodin týdně
• homeoffice 
• možnost vzdělávání a kariérního růstu
• práce v příjemném kolektivu a moderním prostředí
• ACCA certifikaci, jazykové kurzy, přístup do LinkedIn Learning, well-being program, hard i soft skills školení
• pravidelné navyšování a roční finanční bonus
• stravenkový paušál, příspěvek na penzijní připojištění a multisport kartu a další benefity

47

mailto:andrea.kocisova@atlascopco.com


Kariérní den 2024 — 11

  Biskupství ostravsko-opavské, Biskupské lesy
Sídlo společnosti: Kostelní náměstí 3172/1, 702 00 Ostrava, Moravská Ostrava 

Kdo jsme:

Biskupské lesy vznikly dne 1. 7. 2014 jako samostatný odbor Biskupství ostravsko-opavského. Jejich 
úkolem je spravovat lesní majetek a hospodařit s ním dle platných zákonů České republiky. Jde přede-
vším o nakládání s pozemky určenými k plnění funkcí lesa, provozními a bytovými budovami a technickou 
infrastrukturou.

37



12 — Kariérní den 2024

    De Heus, a.s.
Sídlo společnosti: Marefy 144, 685 01 Bučovice
Kontaktní osoba: Mgr. Zuzana Kouřilová
Funkce/pozice: Personální manažerka
E-mail: zkourilova@deheus.com
Telefon: +420 606 739 622

Kdo jsme:
De Heus a.s. je českým výrobcem kompletní řady krmných směsí, premixů, koncentrátů a krmných speci-
alit. Našimi zákazníky jsou malí i velcí zemědělci, integrace a prodejci. Poskytujeme jim výživové koncepty, 
které zajišťují maximální zdraví zvířat a optimální výkon. Umožňujeme jim krmit každý den jejich drůbež, 
prasata, přežvýkavce a akvakulturu. Investujeme do celého dodavatelského řetězce, abychom podpořili 
rozvoj zemědělského sektoru.

Poptávané pozice:
• Brigádník pro zákaznický servis
• Stážista pro HR oddělení s komunikativní znalostí AJ a zaměřením na HR marketing

Co požadujeme:
• Chuť, elán a vytrvalost, ochotu učit se nové věci

Co nabízíme:
• Studentské praxe a placené stáže pro studenty i absolventy různých oborů, zejména Provozně ekonomické 

a Agronomické fakulty Mendelovy univerzity
• spolupráci na projektech a závěrečných pracích
• možnost spolupráce během 5. ročníku studia
• časem možný zaměstnanecký poměr s mnoha benefity pro všechny šikovné absolventy, kteří mají zájem 

pracovat a dále se vzdělávat ve studovaném oboru
• letní brigády v obilní laboratoři nebo na zákaznickém servise.

18

Brigádník
pro zákaznický
servis

mailto:zkourilova@deheus.com


Kariérní den 2024 — 13

  DEK a.s. 
Sídlo společnosti: Tiskařská 257/10, 108 00 Praha 10 - Malešice
Kontaktní osoba: Mgr. Viktorie Cenedese
Funkce/pozice: Manažer lidských zdrojů
E-mail: Viktorie.cenedese@dek-cz.com
Telefon: +420 704 686 046

Kdo jsme:
DEK je skupina společností, které se zabývají dodávkami materiálů a služeb pro stavebnictví. Sázíme na vy-
sokou odbornost a prvotřídní poradenský servis. Za 30 let jsme se vypracovali v lídra na trhu.

Poptávané pozice:
• Hledáme technicky zaměřené studenty

Co požadujeme:
• aktivní přístup
• ambice uspět
• chuť se učit a rozvíjet získané dovednosti

Co nabízíme:
• Teoretické znalosti jsou zásadní, ale bez praxe se člověk neobejde. U nás můžeš sbírat zkušenosti po boku 

našich specialistů.
• Trainee program
• možnost zpracování bakalářské/diplomové práce ve spolupráci s našimi mentory
• flexibilní pracovní dobu dle možností během studia
• možnost profesního růstu
• motivující finanční ohodnocení a další benefity

54

mailto:Viktorie.cenedese@dek-cz.com


14 — Kariérní den 2024

  Deloitte Česká republika
Sídlo společnosti: Italská 2581/67, Praha 2, 120 00
Kontaktní osoba: Barbora Houštecká
Funkce/pozice: Talent Branding Specialist
E-mail: bhoustecka@deloittece.com
Telefon: +420 778 417 320

Kdo jsme:
Deloitte je poradenská firma s mezinárodní sítí odborníků. Našim klientům z řad malých i velkých firem, 
ale třeba i veřejných institucí pomáháme v mnoha oblastech, jako jsou například audit, daně, finanční 
poradenství či právní služby.
Deloitte ale nejsou pouze zmíněné tradiční obory – tak třeba vyvíjíme chytrá řešení, pracujeme s moderními 
technologiemi a tykáme si s robotizací či strojovým učením! A zrovna tak pomáháme klientům s jejich HR 
agendou, tvorbou podnikových strategií, krizovým řízením, kyberbezpečností a v řadě dalších oblastí, aby 
jejich podnikání šlapalo jako hodinky.

Poptávané pozice:
• Audit & Assurance, Tax & Legal, Consulting, Financial Advisory, Risk Advisory
• Ideálním místem, kde můžeš zahájit svou kariéru klidně ještě při studiu, je Deloitte.
• Nezáleží na tom, jaký obor studuješ – uplatnění u nás totiž najde budoucí právník, ekonom, účetní, ale 

třeba i programátor nebo personalista.

Co požadujeme:
• To hlavní, co se u nás počítá, je tvoje nadšení a chuť učit se novým věcem!
• Hlavními komunikačními jazyky jsou u nás čeština a angličtina – bez nich to tedy určitě nepůjde. 
• Každá pozice je specifická a s tím i požadavky na danou roli. Určitě ale oceníme dobré komunikační 

schopnosti, pozitivní přístup a týmovost!

Co nabízíme:
Začít kariéru v Deloitte přináší řadu výhod!
• Osvojíš si praktické soft skills i technické dovednosti.
• Budeš mít možnost získat odborné certifikace.
• Zmapuješ si trh a vyzkoušíš si různé obory na vlastní kůži.
• Budeš spolupracovat se špičkami v oboru.
• Vybuduješ si silný network, který v budoucnu zúročíš.
• Budeš mít časovou flexibilitu, kterou při škole potřebuješ.
• Propojíš teorii ze skript s praxí už během studia.

8

mailto:bhoustecka@deloittece.com


Kariérní den 2024 — 15

  Dibaq a.s. 
Sídlo společnosti: Helvíkovice 90, 564 01 Žamberk
Kontaktní osoba: MVDr. Jarmila Kučerová
Funkce/pozice: Výživářský konzultant
E-mail: kucerova@dibaq.cz
Telefon: +420 777 552 385

Kdo jsme:
Jsme Dibaq, specialista na výživu zvířat. Vyrábíme krmiva, výživové doplňky a pochoutky pro domácí 
i hospodářská zvířata. Tak, aby jim chutnalo a zároveň dobře prospívala. Sledujeme proto nové trendy a ra-
díme se s předními odborníky na výživu. O své zákazníky se staráme od A do Z: krmiva vyvíjíme, vyrábíme, 
distribuujeme a jsme tu pro ně i jako poradci. Jako parta si máme co říct a chodíme do práce rádi. Protože 
tak podporujeme skvělý život. Svůj vlastní i ten zvířecí.

Poptávané pozice:
• Výživářský konzultant pro hospodářská zvířata • Výživářský konzultant pro petfood

Co požadujeme:
• Vysokoškolské vzdělání v oboru výživy zvířat, veterinární medicíny nebo příbuzných oborech (ukončené 

magisterské vzdělání, možno ukončení v r. 2024)
• Schopnost logického myšlení a samostatného řešení výzkumných úkolů a orientace na výsledek
• Dobrou znalost anglického jazyka slovem i písmem (schopnost aktivní komunikace a schopnost prezen-

tace témat souvisejících s oborem)
• Prodejní dovednosti pro pozici Výživářského specialisty pro hospodářská zvířata
• Dobré organizační a řídící schopnosti
• Chuť na sobě pracovat
• Aktivní řidičské schopnosti

Co nabízíme:
• Možnost realizovat své nápady
• Motivující finanční ohodnocení a celou škálu benefitů (obědy se zaměstnaneckou slevou, týden dovolené 

navíc, bezplatná výuka jazyků přímo na pracovišti, zvýhodněné telefonní tarify i pro rodinné příslušníky, 
naše produkty za zvýhodněnou cenu, penzijní připojištění, individuální plán rozvoje)

• Krásné pracovní prostředí
• Možnost navštěvovat odborné semináře, školení a dále se vzdělávat ve svém oboru, ale také školení, 

které Ti pomůže rozvíjet sám/a sebe

2

mailto:kucerova@dibaq.cz


16 — Kariérní den 2024

   E.ON Česká republika, s.r.o. 
Sídlo společnosti: F. A. Gerstnera 2151/6, 370 01 České Budějovice
Kontaktní osoba: Bc. David Skopal
Funkce/pozice: Specialista Employer brandingu
E-mail: David.skopal@eon.cz
Telefon: +420 705 837 853

Kdo jsme:
Jsme skupina E.ON, dodavatel elektřiny a plynu do vašich domovů, firem i obcí. Našim zákazníkům pomá-
háme šetřit peníze i přírodu. Přes 20 % naší energie pochází z obnovitelných zdrojů, což nás řadí na první 
místo mezi velkými dodavateli v ČR.
Na území České republiky zaměstnáváme přes 3 tisíce zaměstnanců a coby zaměstnavatel se pravidelně 
umisťujeme v žebříčcích TOP zaměstnavatelů ČR. Naše firemní kultura se zakládá na stabilitě velkého 
korporátu, ale škrobenost a prázdné fráze u nás nečekejte!

Poptávané pozice:
• Trainee program (ekonomické i technické pozice)
• Stipendijní program (pro ekonomy i techniky)
• Zimní ekonomická akademie
• Diplomové a bakalářské práce 
• Stáže a praxe

Co požadujeme:
• zájem o práci v oboru, který studujete
• chuť zapojit se do praxe a pomáhat tak svým kolegům
• anglický jazyk

Co nabízíme:
• stabilitu mezinárodní společnosti
• rozvoj a vzdělávání v daném oboru
• benefity včetně flexibilní pracovní doby
• a spoustu dalšího...

3

mailto:David.skopal@eon.cz


Kariérní den 2024 — 17

  Ernst & Young, s.r.o.
Sídlo společnosti: Na Florenci 2116/15, 110 00 Praha 1 – Nové Město
Kontaktní osoba: Alica Herbrychová
Funkce/pozice: Recruitment Specialist
E-mail: alica.herbrychova@cz.ey.com
Telefon: +420 704 651 433

Kdo jsme:
Jsme konzultanti. Klientům pomáháme uspět, realizovat jejich sny a dělat práci den za dnem efektivněji. EY 
už není jenom Audit a Daně. Specializujeme se také na Forenzní služby, Consulting, Právo nebo Strategie 
a transakce. Mezi naše klienty patří dvacet firem z české TOP 30, ale radíme i start-upům nebo začínajícím 
podnikatelům. V EY spojujeme výjimečné lidi, abychom společně vytvářeli lépe fungující svět. A když máš 
přístup k největším firmám na trhu, dokážeš svět kolem sebe změnit jedinou dobrou otázkou. Troufneš si?

Poptávané pozice:
Pro studenty nabízíme pozice na part-time s možností přechodu na full-time. Zvládneš tak skloubit práci, 
školu i osobní život. Vyjdeme ti vstříc při plánování práce. Rádi bychom tě měli k dispozici alespoň 20 hodin 
týdně. Ale neboj, nestane se, že bys neměl/a čas připravit se na zkoušky nebo vyrazit na akci s kamarády. 
Když ti půjde práce od ruky, určitě se domluvíme na prodloužení spolupráce. Většina našich pozic je vhodná 
pro absolventy. Více informací najdeš na našem webu.

Co požadujeme:
Hodil by se nám někdo jazykově dobře vybavený, (český/slovenský a anglický jazyk je „must-have“), kdo 
si rozumí s čísly stejně dobře jako s lidmi, ovládá počítač (MS Office) a ideálně má vysokoškolský titul. 
Předchozí pracovní či studijní zkušenosti jsou body navíc. Oceníme také spolehlivost, odvahu a nadšení. 
A taky zdravý selský rozum a ochotu se učit.

Co nabízíme:
• Budeš v partě lidí, se kterými si budeš rozumět.
• Každý den se budeš učit nové věci na smyslu-

plných projektech.
• Můžeš to s námi zkusit už při škole.
• Zvládneš skloubit práci, školu i osobní život.
• Vše potřebné tě naučíme a poskytneme ti skvělé 

zázemí.

• Vybavíme tě laptopem a iPhonem i pro soukro-
mé účely.

• Dostaneš šanci udělat si řadu certifikací a vzdě-
lávacích kurzů.

• Poskytneme ti 5 týdnů dovolené + 5 dnů osob-
ního volna a 27 000 Kč ročně v Benefit bodech.

Pro nejnovější informace nás sleduj na Facebooku a Instagramu nebo mrkni na naše kariérní stránky.
Nenech si ujít podcast Cesta s EY, kde si můžeš poslechnout rozhovory jak s našimi kolegy, tak s dalšími 
zajímavými hosty.
Podívej se na naše nejnovější video, která ti přiblíží práci v EY.

22

mailto:alica.herbrychova@cz.ey.com
https://cestasey.cz/
https://www.facebook.com/EYCareersCzech/
https://www.instagram.com/eyceskarepublika/
https://cestasey.cz/
https://www.buzzsprout.com/268947/
https://bit.ly/ZjistiVic


18 — Kariérní den 2024

  EU Careers MENDELU
Sídlo společnosti: Zemědělská 1665/1, 613 00 Brno
Kontaktní osoba: Anna Slezáková
Funkce/pozice:  Ambasador
E-mail:  anna.slezakova9@gmail.com
Telefon:  +420 733 240 254

Kdo jsme:
EU Careers na Mendelově univerzitě je síť ambasadorů, kteří sdílejí aktuální informace o stážích a pracov-
ních příležitostech v institucích EU. Jejich úkolem je propojit studenty s možnostmi kariérního rozvoje 
v Evropské unii prostřednictvím přednášek, workshopů a individuálního poradenství. Snaží se podpořit 
zájem o práci v evropských institucích a poskytují studentům cenné informace a kontakty pro úspěšné 
uplatnění na trhu práce v EU.

Co nabízíme:
• přístup k aktuálním informacím o stážích a pracovních příležitostech v institucích EU
• individuální poradenství a přednášky
• propojení s kontakty v evropských institucích
• pomoc při hledání a získávání pracovních příležitostí v rámci EU

65

mailto:anna.slezakova9@gmail.com


Kariérní den 2024 — 19

   FE fundinfo (Czechia) s.r.o. 
Headquarters: Holandská 878/2, 639 00 Brno
Contact Person: Ing. Petra Válková
Position: Senior HR / Office Manager
E-mail: petra.valkova@fefundinfo.com
Phone number: +420 735 122 323

Who we are: 
FE fundinfo is the leading investment fund data and technology provider who facilitates better, more 
efficient investing by connecting fund managers and fund distributors and enabling them to share and 
act on trusted information.
Our large network of partners trusts us to ensure the seamless transfer of timely and accurate data, cru-
cial to enriching their own propositions. We work with a range of solutions providers across the industry, 
such as financial institutions, data vendors, software providers, technology companies, ratings agencies 
and other investment data entities.

Vacancies:
• Data Analyst, Business Analyst, Financial Analyst

Requirements:
• Fluent in spoken and written English.
• Basic level of spoken and written German/ French would be an advantage.
• Educated to degree level.
• Proficient in MS Office, particularly Excel.
• Motivated, with attention to detail and aptitude for accuracy.
• Able to work deadlines and targets, whilst delivering a high quality of work.
• Strong listening, communication and analytical skills are essential.
• Should be a good team player.
• Ability to grasp new task quickly, and a desire to learn new concepts.

What we offer:
On the top of a competitive salary, we offer the following benefits:
• 140 CZK food vouchers per day worked.
• Edenred Benefits Card.
• Multisport card fully paid by the company.
• 5 weeks of annual leave.
• Paid sick leave.
• Additional pension insurance contributions.
• Team building activities.

43

mailto:petra.valkova@fefundinfo.com


20 — Kariérní den 2024

       Flex Academy
Sídlo společnosti: Smarty CZ a.s, Olivova 4/2096, 110 00 Praha 1
Kontaktní osoba: Bc. Miroslav Petřek
Funkce/pozice: Flex Academy Ambasador
Instagram: @VortexClubKid

Co je Flex Academy: 
Flex Academy je zcela nový program pro všechny studenty, kteří jsou držiteli ISIC karet. Víme, že studentská 
léta mohou být náročná. Díky tomuto programu proto získáš mnoho výhod od speciálních nabídek, slev, 
školení, workshopů až po tipy a triky, jak Apple produkty využívat ke studiu naplno.

Výhody členství ve Flex Academy
• Připojením k Flex Academy získáte exkluzivní přístup ke slevám až 15 % na vybrané produkty a služby, 

možnost účasti na unikátních akcích, workshopech a soutěžích, a podporu od našeho ambasadora 
Miroslava Petřeka z Mendelovy univerzity v Brně. Kromě poradenství a tipů na efektivní využívání Apple 
produktů vám nabízíme i pravidelné aktualizace o nových nabídkách a příležitostech prostřednictvím 
našich sociálních sítí a sociálních sítí našeho ambasadora.

Obohacení studentského života:
• Flex Academy s nadšením přináší novou dimenzi do studentského života prostřednictvím spolupráce se 

spolky SUPEF a SPLDF na organizaci zábavných a interaktivních akcí. Tyto eventy jsou navrženy s cílem 
oživit studentskou komunitu, podpořit navazování nových kontaktů mezi studenty a poskytnout příjemný 
únik od studijní rutiny. Těšte se na nezapomenutelné zážitky, které vám pomohou lépe se propojit s vašimi 
spolužáky a užít si studium na plno.

Soutěž o iPad Air!
• Zúčastněte se naší soutěže o iPad Air jednoduchou registrací na flex-academy.cz a výběrem Miroslava 

Petřeka jako vašeho ambasadora. Stačí poté navštívit stánek Flex Academy, kde po ověření vaší registrace 
získáte razítko na soutěžní lístek.

59

Flex-Academy 
Ambasador 
za Mendelu:Flex-Academy 

http://flex-academy.cz


Kariérní den 2024 — 21

   GARD&N UH s.r.o. 
Sídlo společnosti: Hradišťská 90, 686 03 Staré Město
Kontaktní osoba: Ing. Ladislava Nagyová
Funkce/pozice: Jednatelka
E-mail: garden.uh@gmail.com
Telefon: +420 777 743 026

Kdo jsme:
Jsme menší přátelská firma nadšenců pro tvoření v zahradách, parcích, krajině. Projektujeme i realizujeme 
veškeré zahradní úpravy. Spolupracujeme s odborníky ze stavebnictví, designéry, architekty. Sledujeme stále 
měnící se stav naší společnosti, její přístup k životnímu prostředí. Nasáváme novinky z oboru, jezdíme na vý-
stavy a veletrhy, necháváme se vzdělávat na seminářích a přednáškách. Jsme absolventi Lednické MZLU.

Poptávané pozice:
• Manažer zahradních realizací
• Zahradník
• Vedoucí realizační skupiny

Co požadujeme:
• zájem o obor
• dobrou fyzickou kondici
• velké osobní nasazení
• komunikativnost
• smysl pro týmovou práci

Co nabízíme:
• účast na různorodých zakázkách zahradní a parkové tvorby
• práci s moderní technikou a odborníky
• dobré platové ohodnocení
• zaměstnanecké benefity v podobě navýšení počtu dnů dovolené, pracovní oblečení

Navštivte naše webové stránky www.garden-uh.cz
Jsme držiteli ocenění Stavba roku 2016 za Přírodní zahradu u MŠ Komenského v Uherském Hradišti.

63

mailto:garden.uh@gmail.com
http://www.garden-uh.cz


22 — Kariérní den 2024

  Generali Česká pojišťovna a.s.
Sídlo společnosti: Spálená 75/16, 110 00 Praha 1
Kontaktní osoba: Aneta Pánková
Funkce/pozice: Specialista náboru 
E-mail: aneta.pankova@generaliceska.cz
Telefon: +420 602 965 692

Kdo jsme:
Generali Česká pojišťovna představuje moderní finanční instituci se silnou znalostí českého trhu a me-
zinárodním zázemím. Naše kořeny sahají hluboko do 19. století. Jsme univerzální pojišťovnou, která nabízí 
profesionální a praxí prověřená řešení pro široké spektrum klientů. Díky možnosti připravit pojištění plně 
odpovídající potřebám klienta si u nás vybere opravdu každý. Generali Česká pojišťovna je snadno dostupná 
napříč celou Českou republikou, a to nejen ve velkých městech, ale i v těch menších. Zhruba 4 000 za-
městnanců a 5 000 obchodních zástupců je připraveno pomoci klientům s řešením jejich specifických 
potřeb. Máme zhruba 3 miliony klientů, spravujeme téměř 7,5 milionů pojistných smluv a náš tržní podíl 
na domácím trhu dosahuje 26 %.

Poptávané pozice:
• Nejsme jen „pojišťováci“ – nabízíme pozice v následujících oblastech: 
• Likvidace, Call centrum, Správa smluv (Brno)
• Analýza, Finance, Pojistná matematika (zejména Praha)
• Produktový management a Risk management (Praha)
• Marketing, PR, Komunikace, HR, IT (vývoj, správa) a spousta dalšího (zejména Praha)

Co požadujeme:
• chuť učit se novým věcem – to je pro nás nejdůležitější
• ochotu dále se vzdělávat a získávat zkušenosti od seniornějších kolegů
• velmi dobré komunikační schopnosti se zaměřením na cíl
• proklientské myšlení a schopnost přizpůsobit se změnám
• vysoké pracovní nasazení a proaktivitu
• chuť učit se novým věcem – to je pro nás nejdůležitější

Co nabízíme:
• zajímavou a odbornou práci pro jedničku na trhu
• pozice vhodné pro absolventy bez praxe z pojišťovnictví (na HPP i DPP)
• perspektivu kariérního růstu v prostřední skupiny Generali, široké možnosti dalšího vzdělávání a rozvoje 

moderní pracovní prostředí a nástroje komunikace
• bohatý systém benefitů (5 týdnů dovolené, 5 sick days, benefitní systém Cafeterie, stravenkový paušál, 

slevy a příspěvky na naše pojištění a připojištění, sportovní a kulturní aktivity a mnoho dalšího)

Více informací o konkrétních nabídkách spolupráce včetně důvodů, proč k nám, naleznete na  generaliceska.
jobs.cz.

27

mailto:aneta.pankova@generaliceska.cz
http://generaliceska.jobs.cz
http://generaliceska.jobs.cz


Kariérní den 2024 — 23

   HA-SOFT, s.r.o.
Sídlo společnosti: Rokycanova 566/17, 615 00 Brno
Kontaktní osoba: Ing. Lucie Svobodová
Funkce/pozice: Projektová manažerka
E-mail: l.svobodova@ha-soft.cz
Telefon: 720 988 524

Kdo jsme:
HA-SOFT je rodinná firma s 32letou tradicí, která se zabývá vývojem komplexního informačního systému 
SEIWIN, který je zaměřen na výrobní a ekonomickou část řízení lesního hospodaření v souladu s mzdovými 
a dotačními potřebami firem. IS SEIWIN umožní snadno sledovat a vyhodnocovat celý cyklus péče o les 
spolu s dalšími specifickými aspekty lesnictví. O kvalitách SEIWINu hovoří také to, že je nejpoužívanějším 
lesnickým informačním systémem v Česku a denně jej používají k řízení svého hospodářství desítky spo-
kojených zákazníků všech velikostí.
SEIWIN je modulární IS, který je vhodný jak pro malé podnikatele, tak pro střední a velké firmy. Jednotlivé 
moduly (výrobní, ekonomické, účetní, fakturační, daňový, mzdový a mnoho dalších) jsou provázané i schop-
né pracovat samostatně. Další výhodou jsou také mobilní aplikace plně synchronizované s IS, které slouží 
přímo pro práci v lese.

Poptávané pozice:
• Produktový analytik v lesnictví
• Produktový IT analytik v oboru odbytu, účetnictví a mezd
• Junior vývojář
• Projektový manažer

Co požadujeme:
• Zájem o práci v oboru, soustavné zdokonalování a vzdělávání.
• Schopnost aplikovat své znalosti a zkušenosti na problematiku informačních technologii v lesním průmyslu.
• Schopnost týmové spolupráce, bezkonfliktnost a flexibilitu.
• Schopnost přijímat nové výzvy a náročné úkoly a přebírat zodpovědnost za jejich plnění.

Co nabízíme:
• Práci v příjemném prostředí a přátelském kolektivu.
• Uplatnění ve společnosti, která je lídrem na českém trhu v IT pro lesní hospodaření.
• Práci s profesionálním týmem a odborné zaškolení.
• Uplatnění znalostí v oboru lesnictví a práce s IS SEIWIN.
• Flexibilní pracovní dobu včetně možnosti home-office.
• Benefity – stravenkový paušál, 6 dní sick days, firemní mobilní tarif, příspěvek na nákup telefonu.

57

mailto:l.svobodova@ha-soft.cz


24 — Kariérní den 2024

     Ingersoll Rand
Headquarters: Veveří 11, 616 00 Brno
Contact person: Mgr. Petr Jakubec
Position: HR Coordinator
E-mail: petr.jakubec@irco.com
Phone number: +420770168647

Who we are: 
We are an international company with American roots providing various administrative and financial services 
for the industrial sector. Despite the accelerating growth of our Brno office from around 30 to 300 em-
ployees we like to distance ourselves from the corporate anonymity by keeping up with today’s modern set 
up. We are a very diverse community of people with more than 10 languages and 35 nationalities but that 
doesn’t mean we don’t like to get together and have fun at social events both in and outside of the office.
• If you’d like to get to know us better, you can contact us in the contact section or check out any of our 

social media accounts.

We look for:
• Accounts Payable Coordinator (with English / Italian / German)
• Accounts Receivable Coordinator (with English / German / French)
• General Ledger Accountant (with German / French / Italian)
• Cash Allocation Specialist (with English)
• VAT Compliance Specialist (with English)
• Internal Auditor (with English)
• Sales Coordinator (with English / German / French / Italian / Spanish)

Requirements:
• secondary / university education
• communicative English is a must, other languages are advantage
• good communication skills (written & verbal)
• knowledge of any ERP / CRM system is an advantage
• advanced PC literacy (MS Office – Outlook, Excel)
• methodical, accurate and detail-conscious approach
• previous working experience is welcome but not a must

We offer:
• Meal vouchers, Flexi Pass Vouchers or Multisport card
• 5 weeks of holiday, Birthday leave, Sick Days & Volunteering Day
• flexible working hours and up to 50% of Home office
• financial contribution to education
• annual financial bonus and other benefits

62

mailto:petr.jakubec@irco.com


Kariérní den 2024 — 25

  JTZE Horní Moštěnice s.r.o. 
Sídlo společnosti: Revoluční 130/30, 751 17 Horní Moštěnice
Kontaktní osoba: Radek Duraja
Funkce/pozice: HR manager
E-mail: duraja@jtze.cz
Telefon: +420 778 751 288

Kdo jsme:
• JTZE (J&T ZEMĚDĚLSTVÍ A EKOLOGIE). 
• Zastřešujeme skupinu zemědělských firem, které hospodaří v Česku a na Slovensku na pozemcích o roz-

loze 37 tisíc hektarů.
• Specializujeme se na rostlinnou a živočišnou prvovýrobu a na výrobu obnovitelné energie.
• Poskytujeme také služby, ať už se jedná o prodej kvalitních osiv nebo skladování komodit.
• Naše rostlinná výroba je charakteristická pěstováním rozmanitého množství plodin směřujících zejména 

do potravinářského průmyslu. V oblasti živočišné výroby se věnujeme chovu mléčného a masného skotu 
a chovu prasat. Jsme zastánci nejmodernějších zemědělských technologií a postupů, a proto do nich 
investujeme ve velkém. Naše hospodaření je díky tomu vysoce efektivní a šetrné k půdě i životnímu 
prostředí. Půda je pro nás to nejcennější, proto k ní přistupujeme s velkým respektem. Dbáme na to, 
abychom ji udržovali v dobrém stavu a její kvalitu ještě více zlepšovali.

• S námi je tak vaše půda v dobrých rukou.

Poptávané pozice:
• Agronom, agronomka
• Mechanizátor
• Zootechnik, zootechnička
• Produktový manažer, produktová manažerka

Co požadujeme:
• nadšení a chuť pro práci v zemědělství
• ochotu se dále vzdělávat a odborně rozvíjet

Co nabízíme:
• Práci ve velké, úspěšné, stabilní a trvale se rozvíjející zemědělské společnosti, která respektuje své za-

městnance, nabízí jim možnost neustále seberealizace a podporuje je v jejich odborném i profesním 
růstu. Společnost poskytuje za kvalitně odvedenou práci nejen nadstandardní mzdu ale i řadu benefitů 
a motivačních programů.

50

mailto:duraja@jtze.cz


26 — Kariérní den 2024

   KBC Global Services 
Headquarters: Palachovo náměstí 726/2, 625 00 Brno
Contact person: Martina Beníčková
Position: Talent Acquisition Partner
E-mail: sso.career.cz@kbc.com
Phone number: +420 608 128 413

Who we are: 
KBC Global Services is the engine behind KBC Group, one of the leading financial institutions in Europe. 
Rapidly expanding in the Czech Republic and Bulgaria, our team is bringing its unique set of talents to 
support a wide variety of projects and empower the growth and digital transformation of the bank and 
insurance entities across the group. From Banking & Finance to IT, Software Development and Testing, we 
build and maintain systems and solutions that are the heart of financial services used by 12 million people.

Vacancies:
• Currently, we’re looking for junior roles to our back office. Feel free to browse all vacancies on our career 

page: Work at KBC | KBC Global Services (kbc-group.com)

We expect:
• English is a must at KBC Global Services. We communicate with colleagues from Belgium, Hungary 

or Bulgaria every day. But don’t worry, we will always support you with an intensive English course if 
necessary.

• We will teach you everything and help you to grow. Curiosity, common sense and willingness to learn 
are what we are looking for. If you already have some skills, we’ll help you develop them even further.

We offer:
• Fully paid hard / soft skills courses & certifications
• Fully covered Multisport card
• ČSOB products with a bonus (e.g., mortgage)
• Up to 1000 CZK contribution for life insurance
• Meal voucher card (170 CZK daily contribution); Cafeteria benefit system (8100 CZK yearly contribution)
• 25 days of holiday + 3 My days

25

mailto:sso.career.cz@kbc.com
https://careers.kbc-group.com/SSC_CZ/go/View-all-jobs/4668801/?q=&sortColumn=referencedate&sortDirection=desc


Kariérní den 2024 — 27

   Kentico software s.r.o.
Sídlo společnosti: Nové sady 25, 602 00 Brno-střed
Kontaktní osoba:  Laura Gašparová
Funkce/pozice:  HR Event Coordinator
E-mail:  laurag@kentico.com
Web:  jobs.kentico.com

Kdo jsme:
Jsme česká IT firma s mezinárodní působností. Tvoříme software pro komplexní práci s obsahem, který 
pomáhá firmám po celém světě podnikat online. Naše platforma DXP si už získala desítky tisíc spokojených 
zákazníků. Má dlouhou historii i jasnou vizí do budoucna. Nabízíme ji v on-premise i cloudové verzi – malým 
agenturám i nadnárodním korporacím. 

Poptávané pozice:
• Kentico Academy (stáž vhodná pro studenty)
• QA Engineer (i part-time)
• .NET Developer (i part-time)
• DevOps Engineer
• a mnoho dalších, které naleznete na jobs.kentico.com

Co hledáme:
• studenty a absolventy, kteří se věnují technologiím a IT odvětví
• rádi se učí a chtějí růst
• jsou otevřeni novým výzvám
• jsou samostatní a 
• umějí v týmu tahat za jeden provaz

Co nabízíme:
• příjemné, přátelské pracovní prostředí v centru Brna s možností práce z dalších lokalit
• benefity, kterými nešetříme (podporujeme volný čas, zdraví i rozvoj)
• prostor a podporu pro růst

Spojte se s námi:

1

mailto:laurag@kentico.com
https://jobs.kentico.com/
http://jobs.kentico.com
https://jobs.kentico.com/benefity


28 — Kariérní den 2024

  Kloboucká lesní s.r.o.
Sídlo společnosti: Vlárská 321, 763 31 Brumov-Bylnice
Kontaktní osoba: Květa Paulusková
Funkce/pozice: Personální oddělení společnosti Kloboucká lesní 
E-mail: pauluskova@klobouckalesni.cz

Kdo jsme:
Kloboucká lesní je dřevozpracující závod, který se dlouhodobě a cíleně snaží naplňovat vizi nahrazování 
stavebních materiálů z fosilních zdrojů materiály ze zdrojů obnovitelných a regionálních. Filozofií společnosti 
je komplexní proces zodpovědného a trvale udržitelného hospodaření s českou přírodou a dřevem v duchu 
motta „od semínka až po dřevostavbu“. Většina zpracované dřevní suroviny pochází z lesů, ve kterých 
hospodaříme. Co z lesa vytěžíme, to do něj také vracíme.

Poptávané pozice:
• Projektanti dřevostaveb, projektanty v programu SEMA
• Odborníci do dřevozpracujícího provozu (vedoucí provozu, technology)
• Lesnické pozice

Co požadujeme:
• VŠ, SŠ dřevařského, lesnického směru
• spolehlivost
• zodpovědný přístup
• flexibilitu
• samostatnost
• znalost aspoň jednoho světového jazyka (AJ, NJ výhodou)
• řidičské oprávnění sk. B

Co nabízíme:
• možnosti spolupráce při tvorbě diplomových prací
•  možnost organizování exkurzí pro studenty v areálu Kloboucké lesní a seznámení     s moderními tech-

nologiemi při zpracování dřeva
• případnou spolupráci při výzkumech a projektech
• volná pracovní místa pro absolventy VŠ a SŠ dřevařských oborů
• kariérní růst v rámci naší firmy
• benefity

48

mailto:pauluskova@klobouckalesni.cz


Kariérní den 2024 — 29

   KPMG Česká republika, s.r.o.
Sídlo společnosti: Pobřežní 648/1a, 186 00 Praha 8
Kontaktní osoba: Ing. Alžběta Prokešová Pellarová
Funkce/pozice: HR Specialist
E-mail: aprokesova@kpmg.cz
Telefon: +420 703 873 675

Kdo jsme:
Jsme auditoři, daňoví poradci, konzultanti a právníci. V ČR nás pracuje přes 1 000 a kanceláře máme také 
v Brně a Ostravě. Výhodou práce v KPMG je jednoznačně možnost pracovat na projektech s přesahem – 
a to mezioborovým, ale i mezi jednotlivými odděleními. Zapojíme tě do práce od prvního dne a po pár letech 
u nás budeš řídit vlastní tým i zakázky jako manažer. Dáme ti tu nejlepší školu byznysu a financí. Navíc tě 
tu čeká úžasná parta chytrých a talentovaných lidí.

Poptávané pozice:
• Tax – Junior daňový konzultant/ka
• Audit – Audit Analyst 
• Management Consulting – Business Analyst
• Risk Consulting – Business Analyst 
• Finanční a mzdové účetnictví – Junior účetní Consultant
• Stážisté do oddělení Audit, Tax, Management Consulting, Risk Consulting, Legal, Accounting Services 

& Payroll

Co požadujeme:
• Uplatnění u nás najdou všichni šikovní studenti a absolventi. Ideálně, pokud studuješ školu ekonomického, 

technického nebo právního oboru.
• Nejdůležitější ale je tvá motivace, potenciál, a hlavně zájem o obor a chuť se učit.
• Hodit se ti také bude dobrá znalost angličtiny.

Co nabízíme:
• Možnost učit se od největších profíků v oboru a rychlý kariérní růst.
• Samozřejmostí je dovolená navíc, Multisport karta, životní pojištění Generali 
• K dispozici máme promakaný systém vzdělávání, interní koučink nebo krizovou intervenci.
• Možnost práce na home office. 
• Nabízíme i možnost práce na zkrácený úvazek.

36

mailto:aprokesova@kpmg.cz


30 — Kariérní den 2024

    KRONOSPAN CR spol. s r.o.
Sídlo společnosti: Na Hranici 2361/6, Jihlava 586 01
Kontaktní osoba: Kateřina Chalupníková
Funkce/pozice: personalista
E-mail: prace@kronospan.cz
Telefon: +420 567 124 394

Kdo jsme:
• Kronospan je světový lídr v oblasti výroby desek na bázi dřeva pro nábytkářský průmysl a stavebnictví. 

Celkem 42 firem skupiny Kronospan s působností po celém světě tvoří jednu velkou rodinu s vlastními 
výrobními i technickými kapacitami a mají významný podíl na zlepšování kvality bydlení. Zaměřujeme se 
na technologický pokrok se silným důrazem na udržitelnost, bezpečnost a ochranu životního prostředí.

Poptávané pozice: 
Čerstvým absolventům nabízíme PROGRAM PRO JUNIORY na 1-2 roky
• Trainee pro absolventy na oddělení zákaznického servisu a technického nákupu
• Trainee pro absolventy ekonomických oborů na oddělení finanční účtárny a kreditní kontroly
• Trainee pro absolventy technických oborů na oddělení strojní a elektro údržby
• Trainee pro absolventy technických oborů na oddělení technologie a do laboratoře

Co požadujeme:
• dokončené VŠ vzdělání
• zájem se dále rozvíjet a chuť pracovat
• zaměstnání na HPP

Co nabízíme:
• poznání procesů napříč celou firmou (flexibilní rotace po odděleních)
• seznámení s novými unikátními technologiemi
• příležitost uplatnit teoretické znalosti v praxi řešením skutečných situací a problémů
• přímá pomoc s rozvojem nových schopností a dovedností
• po absolvování programu možnost vycestovat pracovat do závodů KRONOSPAN po celém světě
• možnost ubytování ve vybavených firemních bytech za výhodných podmínek

17

mailto:prace@kronospan.cz


Kariérní den 2024 — 31

   Kyndryl Client Center, s.r.o.
Sídlo společnosti: Přízova 526/5, Trnitá (Brno-střed), 602 00 Brno
Kontaktní osoba: Kateřina Moťková, MBA
Funkce/pozice: Univerzity Relations Project Manager
E-mail: Katerina.motkova@kyndryl.com
Telefon: +420 777 172 524

Kdo jsme:
Společnost Kyndryl pracuje se společnostmi, které hýbou světem. Máme více než 90 000 kvalifikovaných 
odborníků ve více než 100 zemích. Navrhujeme, stavíme, spravujeme a modernizujeme technologické 
systémy, na kterých svět závisí každý den. Společnost Kyndryl byla vyčleněna ze služeb infrastruktury IT 
ve společnosti IBM v roce 2021. Mezi naše zákazníky patří 75 společností ze žebříčku Global Fortune 100. 
Máme více než 90 000 kvalifikovaných profesionálů ve více než 100 zemích. Motivují nás úspěchy našich 
zákazníků, spolupracujeme s nimi a pomáháme jim realizovat jejich ambice.

Poptávané pozice:
Paid Internship (for actual offer send us CV in English on students@kyndryl.com)
Unpaid Internship: Career experience program (Stream Mainframe or stream Project Management) 2-weeks 
internship program for bachelor’s degree students. The program is designed to offer tailored mentoring, 
training and first business experience.

Co nabízíme:
Stáže pro vysokoškoláky:
Kyndryl nabízí studentům vysokých škol tříměsíční a šestiměsíční placenou stáž. Stážisté pracují na reál-
ných projektech různých úrovní. S pomocí mentorů a manažerů dosahují skutečných výsledků a odhalují 
dynamiku a potřeby profesního světa. Chcete vědět víc? Klikni zde nebo napiš na students@kyndryl.com.
Zároveň je možné také domluvit spolupráci při psaní bakalářské či diplomové práce.
Absolventi:
Nabízíme různé vstupní pozice pro zájemce o IT s minimálními zkušenostmi. Pokud mluvíte anglicky a máte 
základní přehled v IT, neváhejte se podívat na naše pracovní příležitosti.

Budujte svou kariéru se společností Kyndryl
Kyndryl je místem, kde můžete začít svou praxi už během studia. Nejen díky úžasné 
skupině expertů, ale i díky našemu inovativnímu přístupu vám umožníme podílet se 
na velkých věcech už od prvního dne. Nabízíme vhled do světa globálního IT lídra, 
práci na sofistikovaných technologických řešeních a podporu talentované komunity 
odborníků a profesionálů, kteří vám pomohou nakopnout kariéru. 

56

mailto:Katerina.motkova@kyndryl.com
mailto:students@kyndryl.com
mailto:students@kyndryl.com


32 — Kariérní den 2024

     Kynetec Czech, s.r.o.
Sídlo společnosti: Mezírka 775/1, 602 00 Brno – Veveří
Kontaktní osoba: Mgr. Alena Kudláčová
Funkce/pozice: Office/Fieldwork Manager
E-mail: Alena.Kudlacova@kynetec.com
Telefon: +420 608 873 818

Kdo jsme:
Kynetec je světovým lídrem v marketingovém výzkumu pro zemědělské a veterinární trhy. Už 20 let pro-
vádíme průzkumy trhu týkající se ochrany plodin a osiva mezi zemědělci ve více než 55 zemích.  Svým 
klientům poskytujeme vysoce kvalitní předpovědi o vývoji na trzích a získané informace transformujeme 
do marketingových řešení našich klientů. Náš celosvětový tým má více než 850 zaměstnanců.

Poptávané pozice:
• Stážista / stážistka – marketingový výzkum v zemědělství (placená stáž)

Co hledáme:
• výbornou znalost českého nebo slovenského jazyka
• uživatelskou znalost MS Office
• docházku v době stáže 30 hodin týdně (stáž probíhá od půlky června do půlky září)

Co nabízíme:
V tříměsíční stáži ve společnosti Kynetec Czech v Brně se dozvíte, jak probíhá marketingový výzkum 
v mezinárodní firmě, jakým způsobem se organizuje sběr a analýza dat a jak poté předáváme získané 
informace našim klientům. Naučíte se, jak efektivně strukturovat a pracovat s výsledky našich výzkumů, 
aby ze zdánlivě nesouvisejících dat vzniklo doporučení pro marketingovou strategii. Uplatníte rovněž svoje 
komunikační schopnosti při telefonickém i osobním jednání s respondenty a tazateli. Vyzkoušíte si, jak 
se pracuje ve středně velkém týmu a co všechno obnáší příprava klíčových projektů sezóny. Dáme Vám 
možnost získat cenné zkušenosti z reálného prostředí mezinárodní firmy.

35

mailto:Alena.Kudlacova@kynetec.com


Kariérní den 2024 — 33

    Lesy České republiky, s.p.
Sídlo společnosti: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové  
 500 08 Hradec Králové
Kontaktní osoba: Ing. Vladan Jareš, Ph.D.
Funkce/pozice: specialista vzdělávání a personalistiky
E-mail: vladan.jares@lesycr.cz
Telefon: +420 956 999 472

Kdo jsme:
Lesy České republiky, státní podnik (LČR) byly založeny dne 1.1.1992 Ministerstvem zemědělství České re-
publiky. Hlavní náplní činnosti podniku je obhospodařování více než 1,2 mil. ha lesního majetku ve vlastnictví 
státu a péče o více než 38 tisíc km určených vodních toků a bystřin. Jsme významným zaměstnavatelem 
v sektoru lesnictví v České republice. Své pracovní uplatnění u nás našlo více než 3 800 zaměstnanců 
na 83 organizačních jednotkách po celé republice. Práci u nás naleznou absolventi široké škály oborů, ze-
jména pak lesního a vodního hospodářství či životního prostředí a jeho ochrany. Rádi mezi sebou přivítáme 
i absolventy stavebních a ekonomických škol.

Poptávané pozice:
• Adjunkt lesní správy
• Adjunkt správy toků

Co požadujeme:
• vysokoškolské nebo středoškolské vzdělání – nejčastěji lesnického směru
• aktivní výkon práva myslivosti (zbrojní průkaz, lovecký lístek) je výhodou
• uživatelskou znalost práce na PC (Microsoft Office – Outlook, Word, Excel)
• řidičský průkaz skupiny „B“ – aktivní řidič
• komunikativnost, důslednost, pečlivost, spolehlivost, ochotu učit se, loajalitu, flexibilitu

Co nabízíme:
• zajímavou a samostatnou práci
• aplikaci teoretických znalostí v praxi
• kvalitní zaškolení a další vzdělávání
• nastartování osobní kariéry a možnost osobního růstu
• mimořádné zaměstnanecké benefity
• absolvování školních praxí
• pomoc s řešením bakalářské či diplomové práce
• získání pracovních zkušeností v programu „Adjunktem na léto“

Adjunktem na léto – sledujte aktuální informace zejména v jarních měsících
na: www.lesycr.cz
Sledujte nás na sociálních sítích – Facebook, Instagram, Twitter

5

mailto:vladan.jares@lesycr.cz
http://www.lesycr.cz


34 — Kariérní den 2024

     Lidl Česká republika s.r.o.
Sídlo společnosti: Nárožní 1359/11, 158 00 Praha 5
Kontaktní osoba: Dominika Tomšíková
Funkce/pozice: Recruiter
E-mail: dominika.tomsikova@lidl.cz

Kdo jsme:
Lidl je dynamická, společensky odpovědná a expandující firma. Už několik let za sebou jsme jedničkou 
na trhu, ale udržet se na vrcholu není jednoduché. Proto hledáme talentované lidi, kteří nám v tom pomo-
hou. Expandovat chceme i nadále, tedy příležitost kariérního růstu u nás není jen prázdným heslem, ale 
realitou. Stejně tak si uvědomujeme důležitost výměny zkušeností a dalších rotací. V rámci našich trainee 
programů se snažíme poodkrýt fungování různých oddělení tak, aby naši zaměstnanci co nejvíce poznali 
firmu a zároveň objevili různé cesty, kterými by se mohli v budoucnu vydat. Kromě toho za splnění předem 
daných podmínek nabízíme možnost job rotací v zahraničí. U nás se tedy nikdo nemusí bát, že by zůstal 
stát na jednom místě. Chceš si to zažít z první ruky? Mrkni na kariera.lidl.cz a přihlas se na jednu z námi 
nabízených pozic!

Poptávané pozice:
• Trainee manažer/ka prodejny

Co požadujeme:
Hledáme absolventy, kteří: 
• chtějí začít budovat kariéru v jedničce na trhu, 
• se nezaleknou akcelerovaného růstu, 
• souzní s našimi firemními hodnotami – efektivitou, dynamikou, férovostí a lidskostí.

Co nabízíme:
• transparentní mzdu s předem definovanými nárůsty, 
• horizontální a vertikální posuny v rámci našeho talent managementu, 
• možnost vyzkoušet si stejnou práci v zahraničí při splnění předem definovaných podmínek.

38

mailto:dominika.tomsikova@lidl.cz
http://kariera.lidl.cz


Kariérní den 2024 — 35

    MATRIX a.s. 
Sídlo společnosti: Třebešov 1, 516 01 Rychnov nad Kněžnou
Kontaktní osoba: Ondřej Snížek
Funkce/pozice: Marketingový ředitel
E-mail: ondrej.snizek@matrix-as.cz
Telefon: +420 777 544 033

Kdo jsme:
Jsme MATRIX a.s., společnost s více jak 30letou tradicí. Portfolio činností, které zastřešujeme je velmi pestré 
a zasahuje několik oborů – těžba a zpracování dřeva (MATRIX Wood), výroba oken (MATRIX Windows), prodej 
a servis vozů ŠKODA (MATRIX Autocentrum), brusné a lepící systémy (MATRIX Automotive). Zároveň jsme 
provozovatelem Hotelu Studánka, Farmy Třebešov a sítě prodejen DŘEVOCENTRUM CZ. Cítíme odpověd-
nost za své zaměstnance, za spokojenost zákazníků a také za zemi, ve které podnikáme, proto podporujeme 
činnost místních spolků a podílíme se na organizaci vybraných aktivit a skutků.

Poptávané pozice:
Přípravář / rozpočtář
• příprava podkladů pro poptávky subdodavatelů
• analýza a vyhodnocováním cenových nabídek
• vypracováváním výkazů výměr a zpracovávání dílčích rozpočtů či kalkulací
• příprava smluv, vytváření harmonogramů a další administrativa
Konstruktér
• překreslení výkresové dokumentace do výrobních výkresů v programu SEMA
• import výkresů do BTL formátu
• podpora výroby
MATRIX Absolvent

Co požadujeme:
• aktivní přístup
• zodpovědnost
• kreativitu
• loajalitu
• chuť učit se novým věcem

Co nabízíme:
• Zázemí silné, české společnosti
• Osobní růst
• Příjemný a nápomocný kolektiv
• řadu nadstandardních benefitů (13. plat, den volna na víc v den narozenin,  

příspěvky na penzijní připojištění, firemní stravování, společenské aktivity)

51

mailto:ondrej.snizek@matrix-as.cz


36 — Kariérní den 2024

 
 

     Ministerstvo zemědělství
Sídlo společnosti: Těšnov 65/17, 110 00 Praha
Kontaktní osoba: Marie Heřmánková
Funkce/pozice: Ministerský rada v oddělení personálního rozvoje 
 a pracovních vztahů
E-mail: zamestnani@mze.cz, staz@mze.cz

Kdo jsme:
Ministerstvo zemědělství je ústředním orgánem státní správy pro zemědělství, vodní hospodářství, potra-
vinářský průmysl a pro správu lesů, myslivosti a rybářství, mimo území národních parků. Vychází z vládní 
zemědělské politiky, z programového prohlášení vlády a ze Společné zemědělské politiky Evropské unie. 
Cílem je podpora "Evropského modelu zemědělství" s důrazem na rozvoj multifunkčního zemědělství, zamě-
řeného na zemědělskou produkci, ale i na zajišťování služeb údržby a tvorby krajiny, na další environmentální 
služby a na nezemědělské činnosti.

Poptávané pozice:
• právo a právní věda
• mezinárodní vztahy, evropská studia
• Informatika, softwarové technologie a management
• ekonomie a administrativa

Co požadujeme:
• Hledáme absolventy bakalářských a magisterských programů se zájmem o práci ve státní správě a v re-

sortu zemědělství.
• Oceníme dobré nápady jak čerstvých absolventů, tak zkušenosti kolegů s delší praxí, důležitá je pro nás 

chuť se učit novým věcem. Spolupracujeme s řadou vysokých škol a univerzit, jako např. ČZU, MENDELU, 
ČVUT, VŠE.

• Přijímací proces probíhá dle režimu zákona č. 234/2014 Sb., o stání službě.

Co nabízíme:
• Širokou paletu uplatnění, perspektivu a seberealizaci díky samostatné a tvůrčí práci.
• 5 týdnů dovolené, 5 dnů sick days, pružnou pracovní dobu, jazykové a odborné kurzy, sportovní akce, 

příspěvek na dovolenou, kulturu, sport, masáže, stravování ve vlastní jídelně.
• Jistotu a stabilitu zaměstnání, osobní a odborný rozvoj, sladění pracovního a osobního života.
• Studenti mají možnost využít nabídky odborných stáží nebo konzultace diplomových prací.

Pozice ve státní správě přináší možnosti dalšího vzdělávání, získávání zkušeností a jejich využití při výběro-
vých řízení do institucí EU nebo na pozice agrárního diplomata v zahraničí.

11

mailto:zamestnani@mze.cz
mailto:staz@mze.cz


Kariérní den 2024 — 37

    My Plant s.r.o.
Sídlo společnosti: Lipovec 361, 679 15 Blansko
Kontaktní osoba: Ing. Petr Masaryk
Funkce/pozice: Obchodní manažer
E-mail: masaryk@myplant.cz
Telefon: +420 731 250 551

Kdo jsme:
Jsme společností se specializací na živé a stabilizované rostliny, které používáme v interiéru. S rostlinami 
vytváříme například zelené stěny, firemní loga, mobilní paravány.  A protože si nechceme nechat zajímavé 
projekty jen pro sebe pravidelně, spolupracujeme se studenty Zahradnické fakulty, kterým poskytujeme 
možnost být součástí - formou stáže, brigády.

Poptávané pozice:
• Floristka/florista

Co požadujeme:
• znalost interiérových rostlin vč. pěstebních nároků
• designérský cit pro práci se stabilizovanými rostlinami
• pečlivost, ochotu se učit, mít názor

Co nabízíme:
• být součástí při realizaci projektů
• po absolvování firemního kolečka možnost pracovat na návrhu projektů 
• po skončení studia být členem My Plant týmu
• společně být při tom, kdy aktivně pracujeme na udržitelnosti, viz náš příběh na myplant.cz

30

1 LOGOTYP SPOLEČNOSTI
Logotyp společnosti tvoří název „my plant“ provedený v minuskách, a slova „live & grow“ pod 
názvem společnosti „my plant“ provedená v mínuskách. Ve variantním tvaru logotypu jsou slova 

„live & grow“ vynechána. Logotyp společnosti je pouze v anglickém znění.

M Y  P L A N T  1  L O G O T Y P

mailto:masaryk@myplant.cz
http://myplant.cz


38 — Kariérní den 2024

Z Á K L A D N Í  V E R Z E  L O G A h e l l o @ l e r s t u d i o . c z
+ 4 2 0  7 3 9  7 8 8  7 9 1

K u t n o h o r s k á  2 2 1  
H r a d e c  K r á l o v é  5 0 0  0 4

 www.ler.studio

    OK ZAHRADY s.r.o. 
Sídlo společnosti: Jos. Jungmanna 1735, 504 01 Nový Bydžov 
Kontaktní osoba: Tomáš Chocenský
Funkce/pozice: Jednatel společnosti
E-mail: tomas.chocensky@okzahrady.cz
Telefon: +420 604 830 861

Kdo jsme:
Jsme přední, dynamicky se rozvíjející firma v zahradnickém oboru, disponujeme moderním zázemím a vy-
bavením. Zabýváme se realizací a údržbou zahrad i veřejné zeleně. 
Standardně realizujeme zahrady na klíč od vytvoření projektu přes realizace zahrady a terénní úpravy, 
instalujeme zavlažovací systémy a budujeme okrasná i koupací jezírka.

Poptávané pozice:
• projektanti
• vedoucí realizačního týmu
• brigádníci

Co požadujeme:
• chuť učit se stále něčemu novému
• znalost rostlinného materiálu
• zručnost a fyzická zdatnost
• samostatnost a zodpovědnost
• řidičský průkaz skupiny B

Co nabízíme:
• zajímavé zakázky
• moderní zázemí
• mzdu, která rozhodně není k zahození
• jasné a spravedlivé podmínky odměňování
• možnost kariérního růstu
• firemní školení, vzdělávací kurzy

66

mailto:tomas.chocensky@okzahrady.cz


Kariérní den 2024 — 39

   Oracle Czech s.r.o. 
Headquarters: Dornych 510/38, 617 00 Brno
Contact person: Ing. Petra Růžičková
Position: EMEA Senior Campus Talent Advisor
E-mail: petra.ruzickova@oracle.com
Phone number: +420 739 606 029

Who we are
Oracle NetSuite is the leading integrated cloud business solution supporting over 33,000 customers. 
NetSuite pioneered the Cloud Computing revolution in 1998, establishing the world’s first company dedi-
cated to delivering business applications over the internet. Today, Oracle NetSuite provides a full suite of 
cloud-based enterprise resource planning (ERP) applications, including financials, inventory management, 
HR, professional services automation and omnichannel commerce and runs the business of companies 
in 217 countries and territories around the world. 

Job opportunities for you:
Continuous Improvement Engineer - you will coordinate and report on cloud event responses, monitor 
improvement initiatives globally, and calculate financial liabilities associated with the NetSuite Service 
Level Commitment to our customers. 
the ideal candidate for this position is self-confident and enjoys interacting with others.
Software Engineer - this role is for someone who wants to be involved with all phases of the development 
process: specification, design, implementation, testing, and maintenance.
knowledge of programming (Java, JavaScript, Python, or C#), SQL, or object-oriented concepts.
Software Engineer in Test -  this role is for someone who wants to be involved with all phases of the 
development process: specification, design, implementation, testing, and maintenance
Interest in quality assurance and software testing.

We are looking for:
• Language: English (in oral and written form)
• Skills: analytical skills with focus on detail, problem solving, sense of prioritization 
• ERP Support roles require economy, accounting, or finance background (degree or work experience) + 

any experience with ERP systems is an advantage
• Technical Support roles require at least basics of JavaScript, Web Services (SOAP, JSON), XML/HTML/

CSS, JQuery, SQL… (but not all are required)

We offer:
• international workspace with colleagues and customers from all over the world
• extensive training and support for new hires & continues learning and certifications (Oracle university, 

NetSuite certifications etc.)
• 25 vacation days, Sodexo Multi Pass card (for meals and for leisure-time activities), MultiSport card, 

employee discounts
• modern offices with high-tech equipment, possibility to work from home (within the Czech Republic)
• game rooms in the office (PlayStation, foosball etc.), team building activities and more

53

mailto:petra.ruzickova@oracle.com


40 — Kariérní den 2024

www.ovb-life.cz 1

Logo

       OVB-life.cz
Sídlo společnosti: Jana Palacha 1552, 530 02 Pardubice
Kontaktní osoba: Ing. Pavla Jelínková
Funkce/pozice: Finanční specialista pro privátní a firemní klientelu
E-mail: Pavla.jelinkova@ovbmail.cz
Telefon: +420 777 580 896

Kdo jsme:
Jsme oblastní ředitelství působící v několika krajích České republiky. Poskytujeme vzdělávání v rámci projektu 
Finanční gramotnosti a zprostředkování finančního plánování pro privátní a firemní klientelu.

Poptávané pozice:
• Hlavní činnost – lidé, kteří aktuálně hledají zaměstnání nebo chtějí změnu.
• Vedlejší činnost – lidé, kteří mají zaměstnání, ale hledají možnost dalšího příjmu.
• Studenti VŠ – možnost praxe či stáže.
• Brigáda – maminky na rodičovské dovolené.
• Kariéra – vedoucí pozice, ambiciózní jedinci s chutí realizovat se.

Co požadujeme:
• minimálně středoškolské vzdělání ukončené maturitou
• čistý trestný rejstřík
• spolehlivost
• zodpovědnost

Co nabízíme:
• časová flexibilita
• smysluplná práce
• seberealizace (interní školení, kariérní žebříček, komunikace s lidmi)
• vytvoření pasivního příjmu
• příspěvek na odborné vzdělávání
• zázemí kanceláře
• přátelský kolektiv
• benefity

61

mailto:Pavla.jelinkova@ovbmail.cz


Kariérní den 2024 — 41

    Philip Morris ČR a.s. 
Sídlo společnosti: Sídlo: Vítězná 1, 284 03 Kutná Hora
Kontaktní adresa: Karlovo náměstí 10, 120 00 Praha 2
Kontaktní osoba: Ing. Anna Briante
Funkce/pozice: Employer Branding Lead
E-mail: anna.briante@pmi.com
Telefon: +420 704 878 566

Kdo jsme:
Jsme Philip Morris ČR a.s., dceřiná společnost Philip Morris International a největší výrobce a prodejce 
tabákových výrobků v České republice. Uskutečňujeme největší změnu tabákového průmyslu za celou 
dobu jeho existence. Přinášíme lidem méně škodlivé produkty, které jednou zcela nahradí cigarety. 
Jako lídr na trhu jsme se s ohledem na veřejné zdraví a udržitelnost podnikání rozhodli zcela změnit celé 
odvětví. Ve všem, co děláme, jsme maximálně transparentní a féroví. Nejen sami k sobě na pracovišti, 
ale i ke spotřebitelům, akcionářům a dalším klíčovým partnerům. Svým zaměstnancům zajišťujeme rovné 
podmínky bez rozdílu, širokou nabídku benefitů a možnost růst a posouvat se.

Poptávané pozice:
Novinkou je Early Career program pro studenty posledních ročníků vysokých škol a čerstvé 
absolventy. V rámci programu budete mít možnost poznat různá odvětví našeho podnikání, 
čekají na Vás zajímavé projekty a díky rotacím se dostanete k našim klíčovým aktivitám.

Co požadujeme:
Ať už Vám to jde s čísly, umíte vést a rozvíjet tým nebo jsou Vaší super schopností prodejní dovednosti, 
ve Philip Morris ČR nabízíme spoustu míst pro Vaše uplatnění napříč různými odděleními naší firmy.

Co nabízíme:
Náš úspěšný byznys stojí na spokojených zaměstnancích. Proto na Vás čeká spoustu zajímavých benefitů 
jako například roční příspěvek na dovolenou ve výši 1,6násobku Vaší mzdy nebo pracovní doba 37,5 hodiny.

60

mailto:anna.briante@pmi.com


42 — Kariérní den 2024

   PKF APOGEO Group, SE
Sídlo společnosti: Rohanské nábřeží 671/15, 186 00 Praha
Kontaktní osoba: Kateřina Francálková
Funkce/pozice: HR Manager
E-mail: kariera@pkfapogeo.cz
Telefon: +420 724 474 967 

Kdo jsme:
Skupina PKF APOGEO je česká poradenská společnost s mezinárodním přesahem v rámci členství v pora-
denské síti PKF Global. Tuto síť tvoří více než 530 kanceláří poskytující komplexní poradenské služby ve 150 
zemích. Na českém trhu působí PKF APOGEO od roku 2001. 
Poskytujeme komplexní služby v oblasti transakčního poradenství, oceňování, daňového a účetního po-
radenství, mzdové agendy a HR, auditu, Special Services, správy rodinného majetku a zakládání a správy 
firem. Poskytujeme možnosti digitalizace a automatizace. Zaměstnáváme více než 140 odborníků všech 
ekonomických oborů v Praze a v Brně.

Poptávané pozice:
• Junior konzultant/ka oceňování podniků
• Konzultant v Auditu
• Administrativní asistent/ka
• Účetní či Senior účetní

Co nabízíme:
• časovou flexibilitu
• vedení vlastních zakázek z různých odvětví od A až do Z
• naplno využijete své schopnosti a rozšíříte jejich hranice
• prostor pro zvyšování Vaší expertní úrovně (mezinárodní i národní certifikace, studijní volno i volno na zkouš-

ky je v rámci odpracované doby, nemusíte si tedy brát dovolenou, zároveň finanční podpora)
• práci na plný úvazek, flexibilní pracovní dobu, možnost občasné práce z domova
• možnost seberealizace, odborného a profesního růstu
• přátelskou atmosféru, mladý kolektiv
• kanceláře v moderní části Karlína kousek od metra Florenc nebo Křižíkova
• Multisport
• výuka jazyka v rámci pracovní doby
• podpora vzdělávání (podpora pro certifikace, zkoušky, studium, kurzy, prezentační dovednosti…)
• teambuildingové aktivity
• dárkové poukazy od Divadla na Fidlovačce
• bonusový systém, motivační odměna
• příspěvek na stravování
• notebook a telefon
• sick-days

13

mailto:kariera@pkfapogeo.cz


Kariérní den 2024 — 43

     PPG Industries Czech Republic s.r.o.
Sídlo společnosti: Holandská 873/6, Brno 639 00
Kontaktní osoba: Martina Adamova
Funkce/pozice: Office and Facility Coordinator
E-mail: adamova@ppg.com
Telefon: +420 732 969 059

Kdo jsme:
Společnost PPG každý den vyvíjí a vyrábí barvy, nátěrové hmoty a speciální materiály, kterým zákazníci důvě-
řují již 140 let. Se sídlem v americkém Pittsburghu působí ve více než 70 zemích a v roce 2022 zaznamenala 
čisté tržby ve výši 17,7 miliardy dolarů. Obrací se na nás zákazníci z oblasti stavebnictví, spotřebního zboží, 
průmyslu, dopravy a z trhů s náhradními díly a příslušenstvím. PPG v České republice sdružuje oblíbené 
značky jako Primalex a Balakryl a provozuje síť prodejen Dům barev.

Poptávané pozice:
• GL: Junior Fixed Asset Accountant, GL Accountant, Treasury Accountant, AP IC 

Specialist, GL Administrative Support – part-time and suitable for students
• AR: JD Credit Controller, JD AR Specialist
• AP: AP Specialist
• PPSC/HR: HR Specialist with Dutch and English (Partial remote work), HR Specialist for 

Spain (Partial remote work), HR Specialist with Polish (Partial remote work), HR Specialist 
with Polish and Italian, HR Support Specialist with French, HR Specialist with Dutch and 
English (Partial remote work), HR Specialist with German and English (Partial remote work)

Co požadujeme:
Každá z nových pracovních příležitostí si žádá odlišný přístup i rozdílné zkušenosti. 
Seznam aktuálně poptávaných pozic a konkrétní požadavky na kandidáty jsou k dispozici 
na https://ppg.jobs.cz/ a https://ppg.referrals.selectminds.com/. 

Co nabízíme: 
Kromě skvělých kolegů a zajímavé práce ohodnocené atraktivní mzdou také nabízíme příjemné benefity 
včetně periodických bonusů, stravenek, Edenred Cafeterie, MultiSport karty, odborných školení, kurzů 
a podpory kariérního rozvoje, příspěvku při rodičovské dovolené, flexibilní pracovní doby, příspěvku na ži-
votní / penzijní pojištění a zaměstnaneckých slev na naše produkty. 

28

mailto:adamova@ppg.com
https://ppg.jobs.cz/
https://ppg.referrals.selectminds.com/


44 — Kariérní den 2024

       PricewaterhouseCoopers 
Česká republika, s.r.o.

Sídlo společnosti: Hvězdova 1734/2c, Nusle (Praha 4), 140 00 Praha
Kontaktní osoba: Ing. Tomáš Dušenka
Funkce/pozice: Employer Brand Lead
E-mail: Tomas.dusenka@pwc.com
Telefon: +420 702 230 393

Kdo jsme:
PwC již dávno není jen audit, i když stále tvoří velkou část našeho businessu. Máme i špičkové expertní 
týmy na daně, technologie, cyber security, udržitelnost, fúze a akvizice a spoustu dalšího. 
Poskytujeme komplexní služby nejvýznamnějším společnostem na trhu, start-upům i neziskovkám, takže 
získáš přehled o tom, jak to kde funguje. A to nejdůležitější – získáš spoustu cenných kontaktů. Zajímá tě 
víc? Zastav se u nás na stánku 12

Poptávané pozice:
• Audit analytik
• Stáž v auditu
• Daňový konzultant
• Stáže v oblasti daní, práva, řízení IT rizik, cyber security apod.

Co požadujeme:
• Jsi v posledním ročníku bakalářského nebo magisterského studia nebo jsi v posledních dvou letech 

ukonči/a VŠ vzdělávání – a to nejen v ekonomickém oboru.
• Máš logické myšlení a analytické schopnosti.
• Nebojíš se komunikovat v angličtině. Němčina je velká výhoda.
• Umíš si zorganizovat nejen svůj den, ale i práci.
• Nevadí ti, že audit je sezónní práce. Vyšší nasazení v zimě je odměněno větším volnem v létě.
• Počítáš s tím, že na projektech se pracuje i v kancelářích klientů, takže budeš vyjíždět také mimo Brno.

Co nabízíme:
• Rychlý kariérní růst. Za krátkou dobu se naučíš hodně a kde jinde můžeš být rok po škole seniorem?
• Benefit program s 10-30 000 body, který můžeš využít na dovolenou, vzdělávání, stravenky, sport 

(Multisportka), zdraví... Prostě na to, co tě baví.
• Těm nejlepším dáme v rámci PwC Global mobility možnost vyjet na zahraniční pobočku PwC - kdekoliv 

po světě.
• Mimopracovní aktivity a Away Days (team building, ski weekend apod.).
• Buddy systém a pravidelná zpětná vazba na tvoji práci, konzultace tvé kariéry s koučem.

21

mailto:Tomas.dusenka@pwc.com


Kariérní den 2024 — 45

   RenoFarmy, a.s.
Sídlo společnosti: Lagnovská 669, 742 83 Klimkovice
Kontaktní osoba: Mgr. Jana Březná
Funkce/pozice: HR manažer
E-mail: kariera@renofarmy.cz
Telefon: +420 778 471 701

Kdo jsme:
RenoFarmy jsou moderní zemědělskou skupinou působící na Moravě a ve Slezsku. Tvoří ji několik farem 
a na 10 000 ha zemědělské půdy se věnuje rostlinné a živočišné výrobě. Na produkci jejich mléka se podílí 
1 850 ks holštýnského skotu. Vizí RenoFarem je snaha o zachování tradičního zemědělství obohaceného 
o moderní a inovativní postupy tak, aby byly co nejšetrnější k přírodě a co nejlépe pečovaly o půdu. Jejich 
práce je založena na principech precizního zemědělství a nejmodernějších technologiích.

Poptávané pozice:
Uplatnění u nás mohou nalézt:
• Specialisté v oblasti rostlinné a živočišné výroby (agronomové, zootechnici, mechanizátoři…)
• Nadšenci do precizního zemědělství
• Odborníci v oblasti geoinformatiky
• Traktoristé v rostlinné a živočišné výrobě
• Ošetřovatelé skotu
• Aktuální poptávané pozice naleznete na www.renofarmy.cz/kariera

Co požadujeme:
• Nadšení a zápal pro práci v zemědělství.
• Aktivní zájem o zemědělskou problematiku, precizní zemědělství a moderní způsoby hospodaření.
• Odborné teoretické znalosti.
• Inovativní myšlení.
• Ochotu dále se učit, vzdělávat a rozvíjet.

Co nabízíme:
• Pro absolventy – zajímavou práci v rozličných zemědělských i nezemědělských oborech.
• Pro studenty – praxe, brigády, pomoc se závěrečnými pracemi.
• Možnost stálé práce již při studiu – přizpůsobíme se Vašim studijním potřebám.
• Spolupráci se zkušenými a skvělými odborníky.
• Moderní a inovativní prostředí.
• Práci s nejmodernější zemědělskou technologií, možnost využívat při práci moderní postupy.

14

mailto:kariera@renofarmy.cz
http://www.renofarmy.cz/kariera


46 — Kariérní den 2024

       ROSTĚNICE, a.s.
Sídlo společnosti: Rostěnice 166, 682 01 Vyškov
Kontaktní osoba: Věra Prokešová
Funkce/pozice: Personalistka
E-mail: prokesova@rostenice.eu
Telefon: +420 601 083 054

Kdo jsme:
Objevuj nové možnosti v oblasti zemědělství s ROSTĚNICE, a.s.!
Hospodaříme na výměře 10.000 ha půdy, produkujeme vepřové a drůbeží maso, ekologickou energii vyrá-
bíme ve dvou bioplynových stanicích.
Jsme moderní a zodpovědná společnost, která spojuje tradiční zemědělské metody s inovativními IT 
technologiemi, abychom dosáhli maximálního výkonu a udržitelnosti.
Dceřiná společnost ACHP Slavkov, a.s. se zabývá obchodem a provozuje nákladní dopravu.

Poptávané pozice:
• Hledáme energické a odhodlané kolegy / kolegyně, kteří se nebojí postavit výzvám. 
• Bez ohledu na tvou profesní roli - ať už jsi agronom, mechanizátor, traktorista nebo obchodník, věříme, že 

v naší společnosti najdeš přesně tu pravou příležitost.

Co požadujeme:
• Samostatnost, zodpovědnost, a chuť podílet se na změnách a rozvoji v oblasti zemědělství. Pokud máš 

nadšení pro práci v terénu a nebojíš se nových výzev, jsi tím pravým kandidátem pro nás.

Co nabízíme:
• Práci v inspirativním prostředí moderní zemědělské společnosti, která se nebojí inovovat a investovat 

do svého týmu. 
• Máme pro tebe spoustu zajímavých benefitů, o kterých si s tebou rádi popovídáme při osobní schůzce.
• Připoj se k nám a buď součástí zemědělského příběhu budoucnosti!

41

mailto:prokesova@rostenice.eu


Kariérní den 2024 — 47

    SAP Labs Czech Republic
Sídlo společnosti: Holandská 2/4, 639 00 Brno
Kontaktní osoba: Michal Sopúch
Funkce/pozice: Project & Events Coordinator
E-mail: michal.sopuch@sap.com
Telefon: +420 720 039 325

Kdo jsme:
SAP je globálním lídrem na trhu s podnikovým aplikačním softwarem. V Brně se nachází jedno z klíčových 
vývojových center, SAP Labs Czech Republic. Místní týmy se zaměřují na vývoj, lokalizaci a podporu klíčo-
vých produktů a řešení SAP. Uplatnění zde najdou hlavně studenti a absolventi informatiky, matematiky, 
ale i třeba ekonomie. Firma po celý rok nabízí stáže pro studenty.

Poptávané pozice:
• Placené stáže pro studenty – Software Developer, Tester, UX/UI Designer (částečný úvazek)
• Pozice pro absolventy – Junior Software Developer (backend/frontend), Quality Engineer, Junior UX/UI 

Designer

Co požadujeme:
• základní znalost alespoň jednoho programovacího jazyka
• analytické schopnosti a chuť učit se nové věci
• angličtina na úrovni min. B1-B2
• předchozí zkušenost se SAP softwarem není nutná

Co nabízíme:
• kariérní start v přední technologické společnosti
• moderní kanceláře a skvělí kolegové
• flexibilní pracovní doba a možnost home office
• možnost nástupu na plný úvazek po absolvování stáže
• Cafeteria: flexibilní systém zaměstnaneckých výhod
• stravenky plně hrazené společností
• sick days a další benefity

7

mailto:michal.sopuch@sap.com


48 — Kariérní den 2024

   SolarWinds Czech s.r.o.
Headquarters: Holandská 873/6, Štýřice, 639 00 Brno, Czech Republic
Contact person: Kamil Daněk
Position: Náborář
E-mail: Kamil.Danek@solarwinds.com
Phone number: +420 511 120 731

Who we are: 
Our mission is to help customers accelerate business transformation through simple, powerful, and secure 
solutions designed for hybrid IT environments.
We offer a huge variety of products such as Observability, Network management, System management, 
Database management, IT service Management, Application Management, IT security, and many others, 
moreover, we provide several solutions for Small Businesses, Enterprise as well as for Education and 
Public sector.

Vacancies:
• Intern Software Engineer C# React
• Intern Software Developer C# React
• Intern Software Developer C# Angular
• Intern – Online Demos – Software Test Engineer
• DevOps Engineer, Intern
• Online Demos – Software Test Engineer
• Sr. DevOps Engineer
• Senior Software Engineer Angular
• Staff Software Test Engineer (Automation)
• Marketing Automation Developer with Marketo
• Senior Marketing Automation Developer with Marketo

We expect:
• C#, .NET, Angular, Selenium
• Node.js, React, Azure, Marketo

We offer:
• 25 days of vacation, 3 sick days, 10 days of vacation 

for education, 2 volunteering days
• contributions to life or pension insurance
• food allowance – 74CZK per worked day
• MultiSport card, Solarian Referral Program
• employee stock purchase program – discount of 15%
• SolarWinds Appreciation Program
• education reimbursement – up to 48300CZK per year 

for personal growth, Sabbatical leave
• Parental leave and Sick leave – above the level 

guaranteed by the government
• Additional company-free days
• English/Czech classes

46

mailto:Kamil.Danek@solarwinds.com


Kariérní den 2024 — 49

   SOUFFLET AGRO a.s.
Sídlo společnosti: Průmyslová 2170/12, 796 01 Prostějov
Kontaktní osoba: Ing. Kateřina Nováková
Funkce/pozice: Personalistka 
E-mail: knovakova@soufflet-ag.com
Telefon: +420 702 288 134

Kdo jsme:
SOUFFLET AGRO a.s. je francouzská výrobně distribuční společnost působící v sektoru zemědělství. 
Poskytuje odborné poradenství zemědělcům, dodává osiva, hnojiva, chemii, vykupuje ječmen a jiné obilo-
viny, nabízí specializovanou zemědělskou techniku, zabývá se regenerativním zemědělstvím. Společnost 
sídlí v Prostějově.

Poptávané pozice:
• Obchodní zástupce (pro různé regiony v ČR i na Slovensku)  
• Obchodně technický specialista
• Obchodní zástupce EKO zemědělství 
• Specialista zemědělských komodit

Co požadujeme:
• VŠ vzdělání v oboru zemědělství
• odpovídající praxi pro danou pozici
• dobrou znalost MS Office
• proaktivní a zákaznicky orientovaný přístup 
• komunikativní a reprezentativní vystupování
• časovou flexibilitu a ochotu učit se novým věcem
• řidičské oprávnění sk. B (aktivní řidič)

Co nabízíme:
• práci ve stabilní mezinárodní společnosti
• motivující finanční ohodnocení 
• interní školení a vzdělávání za účelem rozvoje kariéry
• notebook, telefon, služební vůz i k soukromému využití
• 5 týdnů dovolené
• firemní benefity (stravenky, příspěvek na penzijní připojištění, odměny, ….)

32

mailto:knovakova@soufflet-ag.com


50 — Kariérní den 2024

      Státní zemědělský intervenční fond
Sídlo společnosti: Ve Smečkách 801/33, 110 00 Praha 1
Kontaktní osoba: Bc. Ondřej Kudibal
Funkce/pozice: referent Oddělení systemizace, personálního a platového
E-mail: Ondrej.Kudibal@szif.cz
Telefon: +420 731 633 988

Kdo jsme:
Státní zemědělský intervenční fond (SZIF) je jedinou akreditovanou platební agenturou v ČR, která země-
dělcům, lesníkům a potravinářům zprostředkovává finanční podporu z evropských a národních zdrojů. Je 
nás cca 1300 a pracujeme nejen v pražské centrále, ale také na 7 regionálních odborech a 65 okresních 
pracovištích. Chceme, aby se penězi neplýtvalo a končily tam, kde budou pomáhat. Díky tomu se nám daří 
podporovat naše zemědělce a aktivně rozvíjet venkov.

Poptávané pozice:
• Právník
• IT
• Metodik – ekonom 
• Terénní inspektor

Co požadujeme:
Hledáme nadšence, srdcaře, pohodové, aktivní kolegy s pozitivním přístupem, kteří se chtějí vyvíjet v bu-
doucí odborníky a učit se nové věci, s ukončeným bakalářským či magisterským vzděláním.

Co nabízíme:
Stabilitu a dlouhodobou spolupráci. Oceníme vaši práci i nápady, umožníme vám pružnou pracovní dobu 
a budete mít prostor pro profesní i osobnostní růst. Možnost učit se od zkušených kolegů, kteří jsou od-
borníky ve svém oboru.

Poskytujeme konzultace lidem, se základní myšlenkou pomoci, a proto se k nám vždy rádi vrací. Díky naší 
práci funguje české zemědělství lépe. Hledáme nové kolegy, kteří se nebojí práce ve státní správě a po-
mohou nám ji reprezentovat jako smysluplnou. Vážíme si každé znalosti a dovednosti.

68

mailto:Ondrej.Kudibal@szif.cz


Kariérní den 2024 — 51

      STROM PRAHA a.s.
Sídlo společnosti: Lohenická 607, 190 17 Praha 9 - Vinoř
Kontaktní osoba: Ing. Simona Trostová
Funkce/pozice: Vedoucí personálního úseku
E-mail: simona.trostova@strom.cz
Telefon: +420 725 687 220

Kdo jsme:
Jsme výhradním dovozcem legendárního výrobce značky John Deere. Za více než tři desetiletí působení 
společnosti STROM PRAHA a.s. jsme se stali nedocenitelným partnerem pro české zemědělce. Vybudovali 
jsme si vlastní hustou prodejně-servisní síť, vlastní expresní distribuci náhradních dílů a celé portfolio mo-
derních strojů i technologií. Díky tomu můžeme svým zákazníkům vždy nabídnout ty nejlepší produkty 
a nejrychlejší služby.

Poptávané pozice:

Co požadujeme:
• nadšení pro naši práci
• zájem o náš obor

Co nabízíme:
• práce se špičkovými zemědělskými technologiemi od předního světového výrobce
• rozmanité cesty k profesnímu i osobnímu rozvoji
• pracovní atmosféra založená na vzájemném uznání a respektu
• energické pracovní prostředí s vášní pro zemědělství 
• konkurenceschopné finanční ohodnocení, zaměstnanecké výhody a benefity

20

mailto:simona.trostova@strom.cz


52 — Kariérní den 2024

      Svaz zakládání a údržby zeleně, z.s.
Sídlo společnosti: Údolní 567/33, 602 00 Brno
Kontaktní osoba: Ing. Jana Šimečková
Funkce/pozice: Ředitelka
E-mail: info@szuz.cz
Telefon: +420 777 581 544

Kdo jsme:
Svaz zakládání a údržby zeleně (SZÚZ), je profesní sdružení, jehož členy jsou podnikatelé zabývající se za-
hradní a krajinářskou tvorbou nebo dodávkou materiálů a mechanizace. SZÚZ sdružuje sto padesát firem, 
z nichž některé jsou současně členy i Asociace zelených střech a fasád a Asociace biobazénů a jezírek.  
Při SZÚZ působí i Sekce Mladých zahradníků, jejíž členem se může stát osoba do 30 let, studující nebo 
pracující v oboru zahradnictví, krajinářství, ekologie a životního prostředí.

Poptávané pozice:
• Realizátor zahrad, parků, krajiny
• Zahradní architekt
• Zahradník
• Vedoucí týmu
• Krajinář
• Stavbyvedoucí
• Projektant, zahradní designér
• Rozpočtář

Co požadujeme:
• zájem o obor
• pracovitost
• spolehlivost
• řidičský průkaz sk. B
• chuť učit se nové věci

Co nabízíme:
• Možnost propojit se s více než stovkou realizačních firem (parky, zahrady, krajina).
• Kontakt a možnost uplatnění u obchodních členů (závlahy, mechanizace, substráty). 
• Můžeme Ti doporučit některou z našich členských firem na základě Tvé poptávky. 
• Možnost stát se členem Sekce Mladých zahradníků

67

mailto:info@szuz.cz


Kariérní den 2024 — 53

     Škoda Auto a.s.
Sídlo společnosti: Tř. Václava Klementa 869, 293 01 Mladá Boleslav
Kontaktní osoba: Tereza Kozáková
Funkce/pozice: HR Marketing – Spolupráce se školami
E-mail: tereza.kozakova@skoda-auto.cz
Telefon: +420 731 295 938

Kdo jsme:
Představte si, že z linky právě vyjelo auto, složené z komponentů, které jste vytvářeli. Pocit k nezaplacení! 
Staňte se součástí Škoda Auto a dejte podobu našim vozům, od světlometů přes chladiče až po podvoz-
ky a kola. Nebo radši zdokonalujte výrobní linku, plánujte výrobu a zefektivněte automatizaci či logistiku. 
Objevovat s námi můžete i možnosti průmyslu 4.0. K ruce vám bude celý koncern Volkswagen – auto je 
týmovým dílem, které je radost tvořit.

Co požadujeme:
Hledáme talentované kandidáty technických i ekonomických oborů - inovátory, programátory, strojaře, 
datové analytiky, elektrotechniky, odborníky na kvalitu a logistiku a mnoho dalších.
Jestli máte chuť nahlédnout do světa automotive a znáte alespoň jeden světový jazyk, pošlete nám svoje CV.

Co nabízíme:
• Studentům umožnujeme již během studia aplikovat získané znalosti do firemní praxe prostřednictvím 

odborných stáží, během nichž je možné vypracovat i vaši závěrečnou práci. 
• Pro absolventy bakalářského a magisterského studia nabízíme roční rozvojový Trainee program, díky 

kterému se stanete důležitou součástí Škoda Auto. 
• V rámci doktorandského programu se placenou formou a pod dohledem našich odborníků podílíme 

na výzkumu vysokoškolských doktorandů.  

55

mailto:tereza.kozakova@skoda-auto.cz


54 — Kariérní den 2024

   Tietoevry
Sídlo společnosti: Náměstí Biskupa Bruna 5, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
Kontaktní osoba: Tereza Malášek Nesvatbová
Funkce/pozice: Recruiter
E-mail: tereza.malasek.nesvatbova@tietoevry.com
Telefon: +420 720 070 543

Kdo jsme:
Jsme největší IT společnost na trhu v severských zemích. Zabýváme se poskytováním služeb a vývojem pro-
duktů v oblasti IT. Díky našemu software se ve světě uskuteční každou sekundu jeden telefonní hovor. Když 
držíš v ruce jakýkoliv papír, je více než 60% pravděpodobnost, že vznikl díky našemu software. Díky naší 
práci můžou jezdit vlaky, fungovat e-shopy nebo pojišťovny, lidé mohou bezhotovostně zaplatit večeři 
v restauraci, lékaři mohou vést online zdravotní dokumentaci o pacientech. 

Poptávané pozice:
• Programátor/ka  
• Data analytik/čka
• Administrátor serverů

Co požadujeme:
• Komunikativní znalost angličtiny.
• Obecný přehled a orientace v oblasti IT.
• Znalosti v oblastech jako je například programování, administrace serverů, zpracování a analýza dat.
• Chuť učit se nové věci.

Co nabízíme:
• Nabízíme práci na plný úvazek nebo třeba jen 20 hodin týdně, třeba na stáži.
• Můžeš pracovat z domu, rozvrhnout si pracovní čas.
• Pokud dojdeš do office, můžeš si užít relax zóny, zahrát si fotbálek a dát si dobrou kávu i ovoce.
• Firemní benefity jako je 25 dní dovolené, program BenefitPlus, sick days, stravenkový paušál a fitko 

v office zdarma.
• Skvělou severskou firemní kulturu .
• Work-life balance.

16

Stáže: Volné pozice:

mailto:tereza.malasek.nesvatbova@tietoevry.com


Kariérní den 2024 — 55

    Unicorn a.s.
Sídlo společnosti: Jankovcova 1037/49, 170 00 Praha 7
Kontaktní osoba: Gabriela Otrubová, DiS.
Funkce/pozice: HR Business Partner
E-mail: Gabriela.Otrubova@unicorn.com
Telefon: +420 723 103 775

Kdo jsme:
Unicorn je renomovaná evropská společnost poskytující největší informační systémy a řešení. Naše řešení 
jsou nejen chytrá, ale zároveň zodpovědná k životnímu prostředí. Máme nejlepší reference z oblasti ban-
kovnictví, pojišťovnictví, energetiky a utilit, komunikace a médií, výroby, elektromobility, obchodu i veřejné 
správy. Chceš pracovat na zajímavých projektech a produktech po boku inspirativních lidí? Tak neváhej 
a přidej se k nám!

Poptávané pozice:
Do Unicornu hledáme fajn lidi, kteří porostou společně s firmou. Rádi mezi sebou uvítáme zkušené IT spe-
cialisty ale i juniory. Pokud chceš svou kariéru v IT teprve nastartovat, Unicorn je ta správná volba. Máme 
propracovaný kariérní systém a naučíme tě vše potřebné. Kromě IT specialistů hledáme také produktové 
manažery, koordinátory, marketingové specialisty a další role.

Co požadujeme:
• Do našich týmů hledáme spolupracovníky / spolupracovnice:
• s chutí rozvíjet se, vzdělávat se,
• kterým nechybí organizovanost a zodpovědnost k práci,
• jsou komunikativní a nebojí se zeptat, sdílet své know-how,
•  s proaktivním přístupem a schopností řešit vzniklé problémy,
• kteří mají úroveň angličtiny na úrovni alespoň B1.

Co nabízíme:
• spolupráci na mezinárodních projektech a významných produktech
• přátelské prostředí s fajn partou lidí
• propracovaný kariérní a vzdělávací systém
• Netradiční firemní plusy, které jinde nenajdeš! Patří mezi ně firemní apartmány v Chorvatsku, chaty 

v Krkonoších, windsurfing na Karpathosu, nechybí ani MultiSport karta, kočárek pro narozená miminka, 
sportovní a kulturní akce a mnoho dalšího

Adresa brněnských poboček: Jakubská 156/2, 602 00 Brno + Mezírka 1, 602 00 Brno

40

mailto:Gabriela.Otrubova@unicorn.com
https://unicorn.com/cs/


56 — Kariérní den 2024

     Ústav pro hospodářskou úpravu lesů Brandýs 
nad Labem

Sídlo společnosti: Nábřežní 1326, 250 01 Brandýs nad Labem
Kontaktní osoba: Bc. Štěpán Vacula
Funkce/pozice: Vedoucí personálního a mzdového oddělení
E-mail: Vacula.Stepan@uhul.cz, nabor@uhul.cz 
Telefon: +420 312 021 129

Kdo jsme:
Ústav pro hospodářskou úpravu lesů Brandýs nad Labem (ÚHÚL) je organizační složkou státu zřízenou 
Ministerstvem zemědělství. ÚHÚL je odborná organizace ministerstva pro oblast lesnictví a myslivosti 
s celorepublikovou působností: Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, České Budějovice, Plzeň, Jablonec 
nad Nisou, Hradec Králové, Brno, Frýdek-Místek, Olomouc, Kroměříž.

Poptávané pozice:
• Projektanti a samostatní projektanti do kanceláře i terénu
• Pracovníci administrativní a technické podpory

Co požadujeme:
• vzdělání lesnického zaměření
• chuť dále se vzdělávat a pracovat na osobním rozvoji
• zájem o práci v prostředí státní organizace
• řidičský průkaz sk. B
• znalost anglického jazyka výhodou

Co nabízíme:
• zajímavou práci v kanceláři i v terénu
• stabilní zaměstnání pod vedením odborníků
• podporu při studiu a dalším vzdělávání
• příspěvek na stravování, možnost ubytování a další benefity
• Různé (prostor pro další doplňující informace):
• možnost práce na mezinárodních projektech
• možnost spolupráce na aktivitách lesní pedagogiky
• možnost praktického využití vašich znalostí

31

mailto:Vacula.Stepan@uhul.cz
mailto:nabor@uhul.cz


Kariérní den 2024 — 57

      Ústřední kontrolní a zkušební ústav zemědělský
Sídlo společnosti: Hroznová 63/2, 603 00 Brno
Kontaktní osoba: Mgr. Petra Hrabčáková, Ph.D.
Funkce/pozice: Pracovník vztahů k veřejnosti
E-mail: Petra.hrabcakova@ukzuz.cz
Telefon: +420 734 427 619

Kdo jsme:
Ústřední kontrolní a zkušební ústav zemědělský (dále jen „ÚKZÚZ“) je správním úřadem podřízeným 
Ministerstvu zemědělství, rozpočtovou organizací a organizační složkou státu. Sídlo ústavu je v Brně a jeho 
činnost je zajišťována na pracovištích celé České republiky.  
Hlavním předmětem jeho činnosti je provádět správní řízení a vykonávat jiné správní činnosti, odborné 
a zkušební úkony, kontrolní a dozorovou činnost v oblasti odrůdového zkušebnictví, krmiv, agrochemie, 
půdy a výživy rostlin, osiv a sadby pěstovaných rostlin, trvalých kultur (vinohradnictví, chmelařství a ovoc-
ných), ochrany proti škodlivým organismům a v oblasti přípravků na ochranu rostlin. ÚKZÚZ má také vlastní 
laboratoře, které mají statut národních referenčních laboratoří a provádějí potřebné analýzy pro všechny 
výše zmíněné oblasti.
ÚKZÚZ také implementuje zahraniční projekty financované např. z programů USAID, České rozvojové agentu-
ry či Evropské Komise. Mezi projektové země aktuálně patří Moldavsko, Gruzie, Bosna a Hercegovina a Srbsko.

Poptávané pozice:
• Přírodovědný analytik diagnostik
• Inspektor 
• Metodik specialista
• Vedoucí zkušební stanice
• Pokusník
• Pěstitel plodin

Co požadujeme:
• magisterské vzdělání zemědělského zaměření, převážně obory rostlinolékařství, agrotechnika a fytotechnika
• řidičský průkaz skupiny B
• u pracovních pozic s účastí na mezinárodních projektech AJ / NJ
• u pracovních pozic přírodovědný analytik – diagnostik praxi v laboratoři

Co nabízíme:
• stabilní zaměstnání ve státní správě
• možnost dalšího odborného a jazykového vzdělávání a osobního rozvoje zaměstnance
• příspěvek na stravování formou paušálu
• 5 týdnů dovolené, 5 dnů volna z důvodů zdravotní indispozice (sick day)
• příspěvek na kulturní, sportovní a rekreační aktivity

poskytujeme praxi v laboratořích a v oborech rostlinolékařství, agrotechnika a fytotechnika na regionálních 
pracovištích po celé ČR

24

mailto:Petra.hrabcakova@ukzuz.cz









	     AGROFERT, a.s.
	      AGROTEC
	   ALVAO s.r.o.
	 ANECT a.s.
	 Arcibiskupské lesy a statky Olomouc s.r.o.	
	   Atlas Copco Services, s.r.o.
	 Biskupství ostravsko-opavské, Biskupské lesy
	   De Heus, a.s.
	 DEK a.s.	
	 Deloitte Česká republika
	 Dibaq a.s.	
	  E.ON Česká republika, s.r.o.	
	 Ernst & Young, s.r.o.
	 EU Careers MENDELU
	  FE fundinfo (Czechia) s.r.o.	
	      Flex Academy
	  GARD&N UH s.r.o.	
	 Generali Česká pojišťovna a.s.
	  HA-SOFT, s.r.o.
	    Ingersoll Rand
	 JTZE Horní Moštěnice s.r.o.	
	  KBC Global Services	
	  Kentico software s.r.o.
	 Kloboucká lesní s.r.o.
	  KPMG Česká republika, s.r.o.
	   KRONOSPAN CR spol. s r.o.
	  Kyndryl Client Center, s.r.o.
	    Kynetec Czech, s.r.o.
	   Lesy České republiky, s.p.
	    Lidl Česká republika s.r.o.
	   MATRIX a.s.	
	    Ministerstvo zemědělství
	   My Plant s.r.o.
	   OK ZAHRADY s.r.o.	
	  Oracle Czech s.r.o.	
	      OVB-life.cz
	   Philip Morris ČR a.s.	
	  PKF APOGEO Group, SE
	    PPG Industries Czech Republic s.r.o.
	      PricewaterhouseCoopers
Česká republika, s.r.o.
	  RenoFarmy, a.s.
	      ROSTĚNICE, a.s.
	   SAP Labs Czech Republic
	  SolarWinds Czech s.r.o.
	  SOUFFLET AGRO a.s.
	     Státní zemědělský intervenční fond
	     STROM PRAHA a.s.
	     Svaz zakládání a údržby zeleně, z.s.
	    Škoda Auto a.s.
	  Tietoevry
	   Unicorn a.s.
	    Ústav pro hospodářskou úpravu lesů Brandýs nad Labem
	     Ústřední kontrolní a zkušební ústav zemědělský



